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Republika e Shqip&risé

VENDIM
Pér rregjistrim si person juridik
Sot né daté o> F-AFuné  nian wenr gjyqtar prané givkates se
rrethit Tirang , pasi studiova materialet € paraqitura nga shoqéria tregétare
anonime “Media Nord” Sh.A.me aksionerg Fatmir Koci , Shaban Mula,
Shaban Dani,Gézim Dani pér tu regjistruar si person juridik :

KONSTATOVA:

Shoqéria anonime “Media Nord”SH.A. ka paraqitur k&rkesé pér tu
regjistruar si person juridik pér té fituar zotési juridike e pér té vepruar .
Objekti 1 saj do té jeté :

Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi dhe 1 emisioneve me
karakter informativ edukativ, kulturor dhe artistik ,argétues dhe reklamues
q¢ transmetohen nga stacioni televiziv Shkodra TV1 .

Shoqéria pér & arritur synimet ¢ saj mund té hyj€ né€ marrédhénie
ekonomike-financiare me ¢do person fizik dhe juridik vendas apo t& huaj
mbi bazén ¢ kontratave t¢ bazuara né legjislacionin shqiptar.

Shoreriz oshts pa oferte nublike.
Selia ¢ shogéris¢ éshté lagjia “Fahri Ramadani”, Rruga “Clirimi”prang
shkollés s¢ muzikés “Prenk Jakova” Shkodér.
Drejtori 1 shoqérisé &shté aksionari Fatmir Koci.
Kapitali i shoqérisé éshté 10.000.000. leké |, njé ¢ katérta e té cilit
nénshkruhet né momentin ¢ themelimit ndérsa pjesa tjetér deri n¢ datén 30
prill 1998. '
Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté 10 vjet t& njépasnjéshém .
Nga materialet e paraqitura rezulton se veprimtaria ¢ shogérisé éshté né
pérputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si ¢ tillé duhet pranuar .
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Pér k&to arsye:

N& bazé t& nenit 5 t& ligjit 7512 daté 10.8.1991 dhe ligjit 7638 date
19.11.1992.

VENDOSA

Té& regjistroj né gjykaté si person juridik qé& fiton zotési juridike ¢ pér t€
vepruar Shogeringé Anonime “Media Nord”SH.A .pér t& ushtruar veprimtari
né fushén ¢ :
Prodhimit , transmetimit dhe ritransmetimit t& emisioneve me karakter
informativ , edukativ , kulturor, artistik , argétues e reklamues g€
transmetohen nga stacioni televiziv “Shkodra TV1”
Kapitali i shoqerisé do t& jete 10.000.000. leké njé ¢ katérta e té cilit do 1
- nénshkruhet né momentin e themelimit ndérsa pjesa jeter brenda datés 30
UM') " Snhoreriz eshite pa oferfe publixg. . e
Selia e shogérise do t& jeté né lagjen “F “Ramadani”Rruga “Clirimi “pranc
shkolles sé muzikés “Prenk Jakova “Shkodér.
Kohézgjatja e shogérisé do t& jetd do t& jeté 10 vjet t& njépasnjésheém .
Drejtori i shogérisé do t& jete aksioneri Fatmir Koci.
Kundér kétij vendimi lejohet ankim dhe protesté né gjykatén ¢ apelit brenda
afatit ligjor.

GJYQTARI




Republika e Shqipé&risé
Gjykata e rrethit
Tirané
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CLniETONET RAESIA
HE O JESIA

Pér rregjistrim si person juridik ‘
Sot né daté /< Z-2% UN€ oo - giyQtar prané gjykatés se
P

‘rrethit Tirang , pasi studiova materialet e péraqitura nga shoqéria tregétare

anonime “Media Nord” Sh.A me aksioneré Fatmir Koci , Shaban Mula, -
Shaban Dani,Gézim Dani pér tu regjistruar si person juridik :

KONSTATOVA:

Shogéria anonime “Media Nord”SH.A. ka paragqitur kérkes¢ pér tu
regjistiuiar 51 pevson juridik pér t& fituar zotési juridike e per t& vepruar .
Objekti 1 saj do té jeté :

Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi dhe i emisioneve me
karakter informativ edukativ, kulturor dhe artistik ,argétues dhe reklamues
qé transmetohen nga stacioni televiziv Shkodra TV1 .

Shoqéria pér té& arritur synimet ¢ saj mund t& hyjé né marrédhénie
ekonomike-financiare me ¢do person fizik dhe juridik vendas apo t& huaj
mbi bazén e kontratave té bazuara né legjislacionin shqiptar.

T m m o ¥ - L T T . - “a Ate] 4t
Sre-aria asriz pa ferto publixe

Selia e shoqérisé &shté lagjia “Fahri Ramadani”, Rruga “Clinmi”prané-
shkollgs sé muzikés “Prenk Jakova” Shkodér.

Drejtori 1 shoqérisé &shté aksionari Fatmir Koci.

Kapitali i shoqéris¢ &shte 10.000.000. leke , njé ¢ katérta e t€ cilit
nénshkruhet né momentin e themelimit ndérsa pjesa tjetér deri né datén 30~
prill 1998.

Kohezgjatja e shoqérisé do t& jeté 10 vjet t& njépasnjesheém .

Nga materialet ¢ paraqitura rezulton se veprimtaria ¢ shogerise &shté ne
pérputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e till¢ duhet pranuar .



P&r kéto arsye:

Faze t& nenit 5 (¢ ligjit 7512 daté 10.8.1991 dhe ligjit 7638 date
719.11.1992.

VENDOSA

Té regjistroj n& gjykate si person juridik &€ fiton zotési juridike e pér t&
veprual Shoqermé Anonime “Media Nord”SH.A .pér t& ushtruar veprimtari

ansmetohen nga stac1om telev1z1v “Shkodra V1~

Kapitali i shogérisé do t& jet& 10.000.000. leke nj& e katérta e té cilit do t&
nénshkruhet né momentin ¢ themelimit ndérsa pjesa tjetér brenda datés 30
pfﬂ]lggg hoseriz ceshie pz oferte mablikeo

Selia e shoqérlse do t& jeté né lagjen “F. Ramadani”Rruga “Clirimi “pran¢
shkollgs s& muzikés “Prenk Jakova “Shkodér.

Kohézg]atja e shoqgérisé do t& jei do t2 jot8 10 viet t&€ njépasnjéshém .
Drejtori i shoqérisé do t& jet& aksioneri Fatmir Koci.

Kundér k&tij vendimi lejohet ankim dhe protesté né gjykatén ¢ apelit brenda
afatit ligjor.

GJYQTARI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 17491/2

N

F]

jq//

VENDIM Lotz
I GJYQTARES SE VETME —

Sot, me datg)/:rf /'(7‘1'5:98, une gjyqtare e Gjykates se
Rrethit Tirane , pasi mora ne shqgyrtim kerkesen e kerkuesit
Nik Cekaj, administratore e. shoqerise, 1 cili kerkon
depozitimin e vendimit te asamblese se aksionereve te
shogerise "MEDIA NORD"SHA dhe ; "

KONSTATOVA :

Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te

& kesaj shogerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimi i jashtezakonshem i Asamblese se
= Aksionereve te kesaj shoqerie ku kjo shogeri mbetet me Aksioner te vetem z. Nuh Rame

\@ Alija ku cshte pronar | vetem i paketes se aksioneve te kesaj shoqerie
Me vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te dates 20.11.1998 eshte vendosur

7 N\ shitja e aksioneve ¢ pronaril te vetem te kesaj shogerie duke i blere dy aksioneret e rinj 1.
\ 1Ntk Mark Cekaj, | datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder dhe banues ne Dobraq
1 Shkoder dhe 2. Fatmir Qamil Koci, i datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues ne
S Shikoder lagia "Partizani"rruga Fari Ramadari" me aksione te barabarta secili nga 50 %.
- Kerkesa e til per te pasdgyruar néryzshimet ge kane
" ndodhur ne shoqgeri dhe te retletohen ato edhe ne SKkeden
Perkatece te kesaj shogerie , eshte e drejte dhe si e tille

uhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

e baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 g=r Regjistrin
regtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne e ;

VENDOSA:; .

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar ne Gjykaten e
rrethit Tirane te vendimit te Mbledhjes se Jashtezakonshme
te Asamblese se Aksionereve Le Shogerise "MZIDIA NORD" SHA,
date 20.11.1998 per ndryshimet e aksionereve

Te behen ndryshimet ne Ykeden perkatese t= kesaj shogerie
ne kollonen e 2, 4 e 5 me numer rendor 2 s. dhe te ndahen
regjistrimet nga nijerl tjelri me vije lLe kuge.

GJYQTAR,E
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 174%1/2

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot, me dataoé /- 1998, une giygtare e Gjykates se
Rrethit Tirane , pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit
Nik Cekaj, administratore e shoqerise, 1 cili kerkon
depozitimin e vendimit te asamblese se aksionereve te
shogqerise "MEDIA NORD"SHA dhe ;

KONSTATOVA:

Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te
kesaj shogerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimi i jashtezakonshem i Asamblese se
Aksionereve te kesaj shoqene ku kjo shogeri mbetet me Aksioner te vetem z. Nuh Rame
Alija ku eshte pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shogerie.

Me vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te dates 20.11.1998 eshie vendosur
shitja e aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shogerie duke i blere dy aksioneret erinj 1.
Nik Mark Cekaj, 1 datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Stikoder dhe banues ne Dobraq

, Shkoder dhe 2. Fatmir Qamﬂ Kom i datelmdjes 1961 lmdur ne Korce dhe banues ne
Shkoderhqga"P:n': ads . 3 on 50 %.
Kerkesa e tij per te pasqyruar ndryshlmet ge kane
ndodhur ne shogeri dhe te refletohen atoc edhe ne Skeden
Perkatese te kesaj shoqerie , eshte e drejte dhe si e tille
duhet pranuar.

PER KETO AKSYE ;

Ne baze te 1ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin
Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te ;

VENDOSA;

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar ne Givkaten e
rrethit Tirane te vendimit te Mbledhjes se Jashtezakonshme
te Asamblese se Aksionereve te Shogerise "MEDIA NORD" SHA,
date 20,11.1998 per ndryshimet e aksionereve .

Te behen ndryshimet ne Skeden perkatese te kesaj shogerie
ne kollonen e 2, 4 e 5 me numer rendor 2 si dhe te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuqe.

GJYQTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE
NR. 17491{3

543
VENDTIM
I GJYQCTARES SE VETME

sot, me date A6 07.1999, une gjyqtare e Gjykates se
Rrethit Tirane , pasi mora ne shqyrtim kerkesen e kerkuesit
Nik Cekaj, administratore e shogerise, 1 «¢ili kerkon
depozitimin e vendimit te asamblese se aksionereve te
shogerise "MEDIA NORD"SHA dhe ;

K ONSTATOVA

Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te
kesaj shoqerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimi i jashtezakonshem i Asamblese se
Aksionereve te kesaj shogerie ku kjo shogeri mbetet me aksioner z. Nuh Rame Alija ku
eshte pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shoqerie dhe drejtor Fatmir Koci.

Me vendimin nr.17491/2, date 04.12.1998 te Asambiese se Jashtezakonshme eshte
vendosur shitja e aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shoqgerie duke i blere dy ortaket e
rinj 1. Nik Mark Cekaj, i datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder dhe banues ne
Dobraq , Shkoder dhe 2. Fatmir Qamil Koci, i datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues
ne Shkoder lagja "Partizani"rruga Fari Ramadani” me aksione te barabarta secili nga 50 %.

Me vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te dates 20.01.1999 eshte vendosur te
largohet aksioneri Fatmir Koci dhe 50 % aksione ia shet Nik Cekaj i cili behet me 100 %
aksione , ku drejtor ekzekutiv ne vend te Fatmir Kocit u vendos Nik Cekaj.

Kerkesa e tij per te pasqgyruar ndryshimet ge Kkane
ndodhur ne shogeri dhe te refletohen ato edhe ne Skeden
Perkatese te kesaj shogerie , eshte e drejte dhe si e tille
duhet pranuar.

PER KETO ARSYE ;

Ne baze te ligjit 7667, date 28.1.1993 per Regjistrin
Tregtar e formalitetet ge duhen plotesuar ne te ;

VENDOSA;

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin prane regjistrit tregtar ne Gjykaten e
rrethit Tirane te vendimit te Mbledhjes se Jashtezakonshme
te Asamblese se BAksionereve te Shogerise "MEDIA NORD" SHA,
date 26.12.1998 per ndryshimet e aksionereve

Te behen ndryshimet ne Skeden perkatese te kesaj shogerie
ne kollonen e 2, 4 e 5 me numer rendor 2 si dhe te ndahen
regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GJYQTAR
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SETUBTIYE  IQIVERIST o <
QIYK4TS T RRUTHIT TIRANE
Hr, 17491/4 Tirene.

VEHRDIM

" PER PRISHJEHELE WNVIZIM T VONOUINIT Nr,1747/3 te Gjyqterit
To VETEM "

Gjykate e Rrethit Tirane , € formuar vrejd;
Gjyqtere; &nile Capo
“Nd/Giygtere: Mejlinde Bozgo
Hd/Gjygtare; I1ir  Mustefa]
tsistusr ngs sekretere Li7 jane %¥hani, sot dt 24.07.2000 mori neghqyrtim
ne seence gjygjsore ceshtjen ge i perkets . o L :
K= REKU.S : Petmir KoQii biri i Qamilit, dt1,1961 tindur Ahe Korge
hanues ne Shkoder; perfeqsuer me prokure nge &v, Tsham
LLapi.

PLLSOWT T INTRRISUAR : Nik @ekej, perfsqsuer me prokure te posacume rep,42€
dhe 40 kol dt,23.01.2000 4V, Betos Shenej.
OBJ W KTI : Prishjen m. nenvizim te vendimit nr,1741/3 te gjyqterit

t= vetem/
Giykets pessi shqyrtol ceshtjen ne teresi, degjol si kerkuesin 2he perse
nin e indbeesuer te cilet kerkusn prenimin e kerkeses.
V.o RSN

Kerkuegi Fetmir Koci, kerkon ngs giykste prishjen me nenvizim te
vendimit te gjyqterit te vetem me nr,1749/3.

Wgs hetimi Rjygqsor 1 ceshtjes si dhe nge terheqs e dokumentscionit te
shoqerise &bjekt gjykimi rezulton se ne gsjyketen e Rrethit Tireane ne htzze
te nje kerkese te bere naa dministretori i whogerise, ven imit te ssamble
g se ortakve te shogerise" Medils Kord" gh.2; ne te cilen vendose] qe sho
qerie ngs dy eksionere do te mbetej me aksioner te vetem, dhe kontraten.
e shithlerjes se eksioneve ku percektoheshin eksionet e shitjes dhe te bl
rjes ku fetmir Koci sksionet e vete je shiste Nik Cekej te nofterizuara
nga noteri.

Prgditsi ngriti pretsndimin me seénce s nuk e kem firmosur pare
noterit dhe niik ishte firme e tij edhe i interesusri Nik Ceke] e mirs
toi kete pretendim te k:.rkuesit dhe te dy pslet ishin dakort me prishjen
me nenvizim te vendimit. -

Nga vertetimi mere ngs noterje qr kishte bere ekiet rezultol se koni:
ta ishte gjelle ne zyren e gai nge asvoketi 1 peleve , s& me eyt u provue
ne sesnce m provet shkresore sdministruersa. . . _

Ne keto kushte gjykete, ne zbetim te nenit 19 te Vigjit 7667 4t,28.7
1993"Per rregjistrin Tregter dhe formelitetet qe duhen respektuer ngs shi
gerite Tregtere™ ku nje rregjistrim tregtar ne mungese te nje kusghti the’

Laaor
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gl duhet te prishet me nenvigim.

FPER _KETO ARSYR

Gjykets ne beze te nenit 7667 d4t,28.01. 1993“ PEr Rregjlstrimin ire
ter dhe formelitetet qe duhen regpektuar nge shoqerite Tregtare.

YVENDOSTI

_ Prishjen me nenvizim te vendlmlt te glyqtarit te vetem me nr,
1743@6 at,26.01.1999

Kunder vendimit leaohet te..behet snkim ne Biykaten e Ape]it Tirasne
- hrends 5 dlteVe nge dite e shpallaes.

Ushpall, sot at 24.01.2000

SEKRYTA4RE
 LILJANG XHANI

GJIYQT4RE
ANILf’} CAPO
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- REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATAE THIR TIRANE
Nr. /#¢ 7/4 Vendimi
2T VENDIM
i Gjyqtarit té vetém

N& Tirang, sot mé datén 29 o3 . 2000, uné giyqtare ¢ Gjykatss sé
Rrethit Tirané mora né shqyrtim kérkesén e paraqitur nga kérkuesi, aksioner i

Shoqérisé “Media Nord” Sh.A. Nuh Alia, p€r depozitimin né regjistrin tregtar t&

Gjykatés s& Rrethit Tirané t& vendimit Nr. S dt. 15,02, 2000 t&¢ Asamblesé sé
Jashtézakonshme t& Shogérisé “Media Nord” Sh.A.

KONSTATOVA

Se me vendim nr. 17491 dt. 29, 07. 1997 & Gjykatés s& Rrethit t& Tiranés,
Eshté regjistruar si person juridik Shogéria “Media Nord” Sh.A. Me vendim nr. 3
dt. 15. 02. 2000 t& Asamblesé s& Jashtézakonshme &shis vendosur pér shitjen e
kuotave t& aksioneréve Nik Cekaj dhe Fatmir Kogi, t& cilét zotéronin nga 50% té
aksioneve secili, blergsit Nuh Alia, i cili béhet zotérues i 100% t& aksioneve té
Shoqérisé¢ “Media Nord” Sh.A.
Ndryshimin ¢ Statutit t& Shogérisé “Nedia Nord” Sh.A. duke e konsideruar
zotin Nuh Alia aksioner t& vetém tg Shoqérisé dhe zotérues t& 100% t& kapitalit t&
saj.

Sa mé sipér &shté njé kérkesé e bazuar né ligj dhe né statutin e Shoqérisé
dhe si e tillé &shté e drejté dhe duhet pranuar.

PER KETO ARKESYE:
N& bazé ¢ ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe ligjit 7667 dt. 28. 01. 1993

VENDOSA
Pranimin e kérkesés.

Depozitimin prané regjistrit tregtar t& Gjykatés sé& Rrethit Tirané t&
vendimit nr. 3 dt, 15. 02. 2000 t& Asamblesé s& J ashtézakonshme t& aksioneréve t&
Shoqérisé “Media Nord” Sh.A..

1. Shitjen e kuotave t& aksioneréve Nik Cekaj dhe Fatmir Koci, t& cilst
zot€ronin nga 50% t¢ aksioneve secili, blerésit Nuh Alia, i cili béhet zotérues i
100% t& aksioneve t& Shoqérisé “Media Nord” Sh.A.

Urdhérohet zyra e regjistrit tregtar t& béjé shénimet pérkatésené fletén e
regjistrit né kolonén , me nr, rendor

GJYQTARE
hen. Aodiedasy
M@%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GIYKATAE THIR TIRANE
Nr. 4£%%//3 Vendimi
VENDIM
i Gjyqtarit té vetém

Ng& Tirang, sot mé datén /9. ¢, 2000, uné gjyqtare e Gjykatés s€
Rrethit Tirané mora né shqyrtim kérkesén e paragitur nga kérkuesi, aksioner i
Shogérisé “Media Nord” Sh.A. Nuh Alia, pér depozitimin né regjistrin tregtar t&
Gjykatés sé Rrethit Tirang t& vendimit Nr. 4 dt. 16. 02. 2000 t&¢ Asamblesé sé
Jashtézakonshme t& Shoqérisé “Media Nord” Sh.A.

KONSTATOVA

Se me vendim nr. 17491 dt. 29. 07. 1997 t& Gjykatés s& Rrethit t& Tiranés,
gshté reoiistruar si person juridik Shoqéria “Media Nord” Sh.A. Me vendim nr. 4
dt. 16. 02. 2000 t& Asamblesé s& Jashtézakonshme &shté vendosur pér shitjen e
Kuotave té aksionergit t& vetém Nuh Alia, i cili zotéron 100% t& aksioneve té
Shogérisé, blerésit Shaban Dani, i cili behet zotérues i 100% t& aksioneve t€
Shoqérisé “Media Nord” Sh.A.

Ndryshimin e Statutit t& Shoqggrisé “Nedia Nord” Sh.A. duke e konsideruar
zotin Shaban Dani aksioner t& vetém t& Shoqérisé dhe zotérues t& 100% t€ kapitalit
t& saj.

Sa mé sipér &shté njé kérkesé e bazuar né ligj dhe né statutin ¢ Shogérisé
dhe si e tillé éshté e drejté dhe duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
Né bazé t& ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe ligjit 7667 dt. 28. O1. 1993
VENDOSA

Pranimin e kérkesés.

Depozitimin prané regjistrit tregtar t& Gjykatés s€ Rrethit Tirané t€
vendimit nr. 4 dt. 16. 02. 2000 t& Asamblesé sé Jashtézakonshme t& aksioneréve t&
Shogérics “Media Nord” Sh.A..

1. Shitjen e kuotave t& aksionerit t& vetém Nuh Alia, i cili zotéron 100% té
aksioneve t& Shoqérisé, bler&sit Shaban Dani, i cili béhet zotérues i 100% &
aksioneve t& Shoqgérisé “Media Nord” Sh.A.

Ndryshimin e Statutit t& Shogérisé “Nedia Nord” Sh.A. duke e konsideruar zesar
Shaban Dani aksioner t& vetém t& Shogérisé dhe zotérues t& 100% t€ kapitalit t&
saj.

Urdhérohet zyra e regjistrit tregtar t& b&jé shénimet pérkatésené fletén e
regjistrit né kolonén _§ (", me nr. rendor

GJYQTARE

o5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
NR. 17491/6
VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot, me date/7/ 04.2007 une giyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga kerkuesi Agron Cela i
cili kerkon depozitimin ¢ vendimit nr.6, date 19.09.2006 te Aksionerit te
Vetem te shogerise anonime “MEDIA NORD”SHA dhe;

KONSTATOVA SE :

Shogeria “MEDIA NORD” SHA eshte regjistruar si person juridik me
vendimin nr.17491, date 29.07.1997 me aksionere : Fatmir Koci, Shaban
Mula, Shaban Dani dhe Gezim Dani, me seli ne Shkoder.

Kjo shogeri ka bere disa ndryshime me vendimet nr. 17491/1,
1749172, 17491/3, 17491/4, 17491/5, dhe perfundimisht kjo shogeri eshte
me aksionere te vetem Shaban Dani.

Shogeria qysh ne krijimin e saj ka marre persiper detyrimin qe te
nenshkruaje pjesen tjeter te kapitalit themeltar me date 30 prill 1998 , por
faktikisht ajo nuk e ka kryer kete detyrim, pavaresisht se ky premtim i $aj
eshte njohur me vendim gjykate. Prandaj pavaresisht konstatimit, premtimit
te bere para Gjykates rezulton se shoqgeria ka pasur dhe vazhdon te kete nje
kapital themeltar prej 2.500.000 lekesh te reja, aq sa edhe ka konstatuar
Gjykata ne vendimin e saj te regjistrimit te shogerise. Shoqgeria “MEDIA
NORD” SHA zoteron nje kapital fillestar 2.500.000 leke qysh ne krijimin e
saj, pasi shoqeria ka te shlyer vetem Y e kapitalit themeltar qe ka te shenuar
ne aktet e shoqerise prej 10.000.000 (dhjetemilione) leke.

Prandaj me vendimin nr.6, date 19.09.2006 te Aksionerit te vetem
eshte vendosur :

1.Te behen ndryshimet ne te gjitha aktet e shogerise “MEDIA

NORD”SHA per kapitalin € shogerise e cila eshte 2.500.000 leke.

2. Te behet zgjatja e afatit te kohezgjatjes se shoqerise me nje
afat te pacaktuar.

3.Te emeroje per nje mandate 6-viecar (nga 2-6 vjecar)
Keshillin Mbikqgyres te shogerise “MEDIA NORD” SHA te perbere
nga fre anetare :

1. Belma Hysni Cela

2. Ermir Hysni Bebeziqi

3. Sokol Xhavit Lekaj,
4. Drejtori 1. vetem 1 pergjithshem i shogerise emerohet z. Agron Cela.,

et



5.Te miratoje transferimin ¢ aksioneve te shogerise “MEDIA NORD”
SHA ne vleren 2.500.000 (dymilion e pese gindmije leke) nga
aksioneri 1 vetem z.Shaban Dani ge zoteron 100 % te ketyre aksioneve
tek z. Agron Cela.
Z. Shaban Dani heq dore nga te gjitha funksionet, te drejtat dhe
detyrimet ge ka ne shoqgeri dhe te gjitha te drejtat ge rrjedhin nga
pronesia e aksioneve do t’i kalojne me akt noterial aksionerit te i z.
Agron Cela.
Transferimi i1 aksioneve eshte realizuar nepermjet kontrates se
shitblerjes date 19.09.2006 me nr.2335 rep., dhe nr.1300 kol.
Kerkuesi kerkon te reflektohen ne Skeden perkatese te shogerise
“MEDIA NORD” SHA duke u bere ndryshimet perkatese prane Zyres se
Regjistrit Tregtar.

Per sa me siper, nga dokumentat e paraqitura rezulton se
kerkesa eshte ne perputhje me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e
tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te ligjit 7638, date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregtare
si dhe ligjit 7667, date 28.01.1993 Per regjistrin tregtar e formalitetet
qe duhet te plotesohen ne te :

VENDOSA:

Pranimin ¢ kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr.6, date 19.06.2006 te aksionerit te Vetem te
shogerise “MEDIA NORDD”SHA si dhe te kontrates se shitblerjes
date 19.09.2006 me nr.2335 rep., nr.1300 kol.

Te pasqyrohen ne Skeden perkatese te shogerise “MEDIA
NORD” SHA duke u bere ndryshimet perkatese ne kollonen 4 € 5
duke u ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije te kuge.

GIYQTARE
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Akt themelimi
i
shogérisé tregétare anonime “Media Nord”Sh.A.

Bazuar né ligjin 7638/19.11.1992 pér shoqgérit¢ tregétare dhe
8821/14.05.1997 “Pér radiotelevizionin publik dhe privat né Republikén &
Shqipérisé” aksionerét e méposhtém :
o Fatmir Qamil Kogi lindur dhe banues né Shkodér daté 1961.
 Shaban Faik Dani lindur dhe banues n& Shkodér dat& 1958
 Shaban Shaqir Mula lindur n¢ Durrés dhe banues né Shkodér daté 1958
» Gézim Faik Dani lindur ¢ banues n& Shkodér daté 1955
vendosén t& themelojné shogéring tregetare anonime “Media Nord”Sh.A.
Pa oferte onublike,

Neni 1
Shoqgria tregétare anonime do t& quhet “Media Nord”’dhe do t€ keté
emértimin ¢ shkurtuar “Media Nord”SH.A.
Selia ¢ shoqérisé do té jeté lagjia Fahri Ramadani , Rruga Clirimi prané
shkollés s¢ muzikés “Prenk Jakova “Shkodér.

Neni 2
Objekti i veprimtarisé s¢ shoqérisé do té jeté :
Prodhimi, Transmetimi, dhe ritransmetimi i programeve me karakter
informativ, edukativ, kulturor, artistik, argétues, reklamues qe
transmetohen nga stacioni televiziv Shkodra TV1.

Neni 3
Kohézgjatja e shogerisé do t& jeté 10 vjet t& njépasnjéshém .Me vendim té
Asamblesé s¢ Jashtézakonshme Ky afat zgjatet edhe pér 10 vjet té€ tjera .

Neni 4
Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jet¢ 10.000.000.leké t€ reja 1 cili t&
ndahet né aksione nominative me vleré nominale 1000 leké té reja ¢do

i
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ndérsa pjesa tjetér brenda datés 30 prill 1998.

Neni 5
Organet e shoqérisé jang :
e Drejtori
e K&shilli Mbikqyrés
« Asambleja ¢ Zakonshme
» Asamblea e Jashtézakonshme
Neni 6

Drejtor i shoqérisé éshté Fatmir Kogi.

Neni 7
Kompetencat dhe varésite e organeve t& shogérisé pércaktohen hollésisht n¢
statutin e shoqérisé bazuar né& ligjin 7638\19.11.1992 “Pér shogérite
tregétare”

Neni 8
Planet ekonomike vjetore fillojné me njé janar dhe pérfundojné né 31 dhjetor
t&¢ ¢do viti , pérveg vitit t& paré g& fillon né¢ momentin ¢ regjistrimit t&
shoqérisé né gjykatén e rrethit Tirang dhe pérfundon me 31 dhjetor 1997.

Neni 9
Brenda tre muajve nga pérfundimi i vitit financiar drejtori paraqet raport né
lidhje me logarité e vitit financiar si edhe njé projekt pér vitin ¢ ardhshém .
Bashke me t& paragitet dhe raporti i pérpiluar nga eksperti kontabél.

Neni 10
Shoqéria ka t& drejté t&¢ hyjé n¢ marrédhénie ekonomike financiare me
persona fizike dhe juridiké vendas apo t& huaj mbi bazén e kontratave t¢
bazuara nég legjislacionin shqiptar.




Neni 11
Né marrédhéniet financiare shogéria operon me monedhén vendase, lekun.
Ajo ka t& dréjte te pérdore dhe valutén e huaj konform legjislacionit n¢ fuqi.

Neni 12
Marrédheniet € shoqérise me personelin € saj do t& rregullohen mbi bazén e
legjislacionit t& punes .Shoqéria ka t& drejté t&€ pushojé cdo punonjés t&
personelit nga puna pér shkak t& indisiplinimit ose paafiésise profesionale
duke kérkuar gjithashtu edhe démshperblim pér démin ¢ shkaktuar nga
punonjésit pér faj te tyre.

Neni 13

Ne rast prishje t& shoqérisé , Asamblea ¢ Zakonshme cakton njé likuidator i
cili né fillim dhe né fund t& likuidimit paraget bilancin e shoggrise .

Neni 14
Ky akt themelimi hartohet ne kater kopje me vleré t€ barabarté secili.

Shkodér mé daté 77 feveck 1997

AKSIONERET THEMELUES

Fatmir Koci Shaban Dani  Shaban Mula Gézim Dani
;Z/;?ZM-(}/ /(@;Q/ ’ wobou Do % /@0&7 é‘a);m Wate
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epublika ¢ Shqiperise Nr rep.
Dhoma ¢ noterise Nr kol.
Shkoder
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‘e daten _77 teovilc 1997 perpara meje noteres se rrethit Shkoder
Yéiana Llambi Shkreli u paragiten personalisht 1.Fatmir Qamil Koci,
2 Shaban Faik Dani, 3.Shaban Shaqir Mula 4.Gezim Faik Dani per
identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve personale dhe u
garantova se kane zotesi juridike ¢ per te vepruar u lexova me z¢ t¢ larte
aktin e themelimit te shogerise tregetare anonime “Media Nord”SH.A. 1
hartuar jashte kesaj zyre te cilin ata e gjeten konform vullnetit te tyre dhe e

nenshkruan si me siper cka e vertetoj edhe une st notere.

NOTERE
Genciang Llambi Shkreli




Statuti

i Shogerise Tregetare Anonime
“Media Nord “

Ne perputhje me ligjin 7638\ 19.11.1992 “Per shogerite tregetare” 8821124.3.1997

“Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne Republiken ¢ Shqiperise aksioneret

¢ meposhtem

. Fatmir Qamil Koci, lindur dhe banues ne Shkoder dt1961

. Shaban Faik Dani, lindur dhe banues ne Shkoder, dt.1958

. Shaban Shagqir Mula lindur ne Durres dhe banues ne Shkoder ,dt1958

o Gezim Faik Dani lindur ne Durres dhe banues ne Shkoder, dt 1955

hartuan kete statut per Shoqerine Tregetare Anonime “Media Nord”Sh.A. Pa oferte publike.

Kreu 1-re
(emri, selia,objekti)

Neni 1

Emri i shogerise tregetare anonime do te jete “Media Nord”Sh. A,

Neni 2
Selia e shogerise do te jete ne lagjien “Fahri Ramadani””’Rruga :Clirimi “prane shkolles
se muzikes “Prenk Jakova”.

Neni 3

Objekti i veptimtarise se shogerise do te jete:

e Prodhimi , transmetimi dhe ritransmetimi i programeve me karakter informativ
edukativ kulturor, artistik, argetues dhe reklamues ge transmetohen nga stacioni
televiziv Shkodra TV1,

Kreuill
(Kapitali 1 shogerise)
Nent 4

Kapitali themelues i shoqgerise eshte 10.000.000.(10 milione)leke te reja i cili perbehet

nga kontributi i aksionereve themelues si me poshte :

¢ Fatmir Qamil Koci- 2.500.000 (dy milione e peseqindmije) leke -25%- 2500 aksione

e Shaban Faik Dani- 2.500.000 (dy milione e pesegindmije)leke -25% -2500 aksione

e Shaban Shagir Mula -2.500.000(dy milione e pesegindmije)leke -25%-2500 aksione



\w® Gezithiflaik Dani - 2.500.000.(dy milione e peseqindmije)leke-255- 2500 aksione

1 i shogeirise ndahet ne aksione te cilat jane detynimisht aksione nominative me
vlere nominale 1000 (nje mije) leke te reja per aksion.

Nje ckaterta e kapitalit do te nenshkruhet ne momentin ethemelimit te shoqgerise ndersa
pjesa tjeter do te nenshkruhet brenda dates 30 prill 1998.

Kreu i II1
(organet ¢ shogerise)

Neni 5
Organet e shogerise jane :
Drejtoria
Keshilli mbikgyres
Asamblea e zakonshme
Asamblea e jashtezakonshme

Neni 6
Drejtoria do te perbehet vetem nga nje person 1 cili eshte Drejtori ge emerohet nga
keshilli mbikqyres .
Drejtoni i shogenise “Media Nord “Sh.A. eshte Fatmir Koci.
Neni 7
Kompetencat e drejtorit jane :
¢ Perfageson shoqerine perpara gjithe organeve kompetente, personave fizike dhe
juridike, vendas apo te huaj.
¢ Shqyrton administrimin dhe shpenzimet e shoqerise .
¢ Emeron dhe pushon personelin ¢ shoqerise si dhe 1 propozon Asamblese se
Zakonshme masen e pagave te personelit.
o (Cakton perfagesues te posacem me detyra te percaktuara qarte te cilet perfagesojne
shogerine ne probleme te veganta.
e Harton planin ekonomik vjetor dhe ia paraqet per miratim Asamblese se Zakonshme .
e Propozon prane Asamblese se Jashtzakonshme modifikimin e statutit dhe ndryshimin
¢ kapitalit themelues.
Neni 8
Ne ushtrimin ¢ kompetencave te tij drejtori nxjerr vendime ,urdhera e udhezime te cilat
jane te detyrueshme per personelin punonjes.
1. Cdo ballafagim i drejtorit me organet kompetente ,personat fizike dhe juridike vendas
apo te huaj si dhe me personelin punonjes per probleme ge prekin objektin e

A S



... Neprithtarise se shogerise shenohen ne procesverbal i cili firmost nga drejtori dhe

N -n;ib ‘esi 1 procesverbalit .
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Neni 9
Keshilli Mbikqyres i shogerise perbehet nga tr¢ anetare te cilet jane
e Shaban Mula -
¢ Shaban Dani
e Gezim Dani
Neni 10
e Keshilli mbikqyres ushtron kontroll te vazhdueshem ndaj drejtorit per
administrimin e shoqgerise nga ana e tij. Keshilli mbikqyres ka keto
kompetenca:
¢ Emeron dhe shkarkon drejtorin e shogerise .
e Miraton strukturen organizative te stacionit televiziv Shkodra TV1 .
e (do tre muaj therret ne raport drejtorin e shogerise.
e Brenda tre muajve nga mbyllja e vitit financiar merr ne shqyrtim raportin ¢
drejtorise ne lidhje me llogarite € ketij viti .

Neni 11
Keshilli mbikqyres zgjedh kryetarin e tij i cili drejton mbledhjen e keshillit
dhe drejton debatin gjate seancave te tij. Ne mbledhjet e keshillit mbahet nje
procesverbali cili nenshkruhet nga kryetari dhe mbajtesi 1 procesverbalit.

Neni 12
Asambla ¢ Zakonshme ka te drejte te marre cdo vendim qe ka lidhje me
aktivitetin e shogerise pervec atyre ge ligja ia ka lene ne kompetence
Asambilese se Jashtezakonshme.Ne menyre t¢ vecante :
¢ Emeron anetaret ¢ Keshillit Mbikqyres.
¢ Emeron ¢kspertin kontabel.
¢ Vendos ne lidhje me menyren e ndarjes se fitimit.
e Cakton pagat ¢ punonjesve te personelit dhe honoraret.
e Autorizon drejtorin € shogerise per kryerjen e operacioneve ekonomike
financiare. s

/ H#5 W



) Neni 13

Hibledhjet ¢ Asamblese se Zakonshme pervec aksionareve mund te
frohen te marrin pjese edhe eksperti kontabel e specialiste te ndryshem te
cilet kane lidhje me objektin e veprimtarise, duke pasur te drejten € votes
konsultative.

Neni 14
Cdo aksionar ka te drejte te kerkoje nga drejtori ge 15 dite perpara mbledhjes
se Asamblese te kete ne dispozicion dokumentacionin ¢ nevojshem ne lidhje
me problemin ge do te trajtohet. Gjithashtu ¢do aksionar per paqartesite ne
lidhje me dokumentacionin ¢ paraqitur ka te drejte ti beje drejtorit te
shogerise pyetje me shkrim per te cilat drejtori eshte i detyruar te jape
pergjigje ne mbledhjen e Asamblese.

Neni 15
Asamblea e Jashtezakonshme mblidhet me te gjithe pjesemarrjen e gjithe
aksionareve dhe ka keto kompetenca :
¢ Ndryshimin e statutit te shogerise
e Ndryshimin ¢ kapitalit themelues.
o Merr vendim ne lidhje me bashkimin, ndarjen dhe prishjen e shogerise si
dhe per shnderrimin ¢ saj ne nje forme tjeter ne baze te ligjit .

Neni 16
Cdo mbledhje e te dy Asambleve evidentohet ne procesverbale ku shenohet
pjesemartja ¢ aksioneve dhe ecuria € mbledhjeve .

Neni 17
Menyra e perllogaritjes se votave ne mbledhjet e Keshillit Mbikqyres,
Asamblese se Zakonshme dhe Asamblese se Jashtezakonshme ,do te behet
konform dispozitave te ligjit 7638119.11.1993 “Per shogerite tregetare™.
Aksioneri Gezim Faik Dani nuk ka te drejte vote ne mbledhjet €
organeve te lartpermendura.

r
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gLy 7 Neni 18

Drejtori i Shogerise, Anctaret e Keshillit Mbikqyres aksioneret si dhe cdo
person ge thirret t¢ marre pjese ne mbledhjen e ketyre organeve ehte
idetyruar te ruaje fshehtesine per ¢eshtjet qe do te parashtrohen sekret 1
brendshem nga drejtuesi i mbledhjes .

Kreui IV
(Plani ekonomik- vjetor)

Neni 19
Aktiviteti i shogerise ndahet ne vite financiare ge zgjasin nga 1 janari deri ne
31 dhjetor te ¢do viti kalendarik perveg vitit te pare ge fillon nga momenti i
regjistrimit te shogerise ne organet tatimore dhe mbaron me 31 dhjetor 1997

Neni 20
Ne fund te ¢do viti drejtori perpilon planin ekonomik vjetor per vitin
pasardhes si edhe raportin € administrimit te aktivitetit te shoqerise per vitin
ge kalon duke ia kaluar per miratim organeve te lartpermendura .Raporti i
drejtorit ka ne perberje te tij edhe raportin e ekspertit kontabel i cili harto-
het ne menyre te pavarur nga keta te fundit.

Kreni V
(Kohezgjatja ¢ shoqgerise dhe likuidimi )
Kohezgjatja ¢ veprimtarise se shogerise do te jete 10 vjet te njepasnjeshem
dhe fillon nga dita e regjistrimit t¢ shoqgerise ne organet tatimore. Tre muaj
perpara perfundimit te ketij afati , Asambleja e jashtezakonshme mund te
vendose zgjatjen etij edhe per 10 vjet te tjere,

Neni 22
Prishjen e shogerise ¢ ndjek likuidimi i te gjithe llogarive ge kane lidhje me
aktivitetin e saj .Detyren per likuidimin ¢ saj ¢ ben drejtori deri ne caktimin
nga Asamblea ¢ zakonshme te likuidatorit i cili mund te jete aksioner ose

/ I
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Neni 23

Likuidatori ka detyrimin qe menjehere pas marrjes se detyres si edhe pas
perfundimit ti paragese per miratim Asamblese se Zakonshme bilancin e
likuidimit . Pasi miratohet bilanci i likuidimit ne perfundim te procesit
Asamblea e Zakonshme merr vendim per shkarkimin nga pergjegjesia e
likuiduesve.

Kreui VI
(Dispozita te fundit)

Neni 24
Cdo mosmarreveshje midis aksionereve e cila nuk zgjidhet me mirekuptim
do ti nenshtrohet rruges gjygesore duke iu referuar dispozitave te ketij statuti
Per rastet ¢ paparashikuara ne te do te referohet ne legjislacionin perkates
shqiptar.

Neni 25
Ky statut u hartua ne kater kopje me fuqi te barabarte secila.Ai hyn ne fuqi
nga momenti i miratimit te tij nga gjykata kompetente.

Shkodér me 7 Aozzi o 1997,

AKSIONERE
Fatmi?(ocj Shaban Dan.i Shaban Mula Gezim Dani
Fotuwav foes AN rader, fode DAt \ASYRR
[ g 7
&' s %‘_‘j It éz
Republika e Shqiperise Nr rep. 154/
Dhoma e noterise Nr kol. j 4y

Shkoder
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VERTETIM

Sot me daten 740k 1997 perpara meje noteres se trethit Shkoder
Genciana Llambi Shkreli u paragiten personalisht : Fatmir Qamil Kogi,
Shaban Faik Dani, Shaban Shaqir Mula dhe Gezim Faik Dani per identitetin
e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve personale dhe pasi u
garantova se kane zotesi juridike dhe zotesi per te vepruar , u lexova me ze te
larte statutin e shogerise tregetare anonime “Media Nord”SH.A., 1 hartuar
jashte kesaj zyre , te cilin aksioneret themelues e gjeten konform vulinetit te
tyre dhe e nenshkruan si me siper ¢ka e vertetoj dhe une si notere.

_ NOTERE
. Buciana Llambi Shkreli

Vi




DHOMA E AVOKATISE
SHKODER qujlsTRU“
nt:

PRI R R WO -
j 211 - 3 FuEl Y

0l ]

L4
1 d

A TR | (3SR (88T T

ALY

Kerkuesi : Fatmir Qamil Kogi i datelindjes 1961 lindur e banues ne qytetin e Shkodres, Lagja Qemal Stdfa 95% g

Rruga Vasil Shanto, Drejtor 1 Media Nord sh.a.
Objekti : Rregjistrimi i shoqerise tregetare anonime Media Nord sh.a. ne rregjistriin tregetar prane gjykates
se rrethit Tirane , bazuar ne ligjin 7638/19.11.1992 “Per shoqerite tregetare” dhe ligjin 7667/28.1.1993 “Per
rregjistrim tregetar dhe formalitet ge duhen plotesuar ne te
Drejtuar :

Gjykates se Rrethit Tirane

Mbi bazen e aktit te themelimit date 77 £evzs /¢ 1997 bazuar ne ligjet e lartpermendura dhe ne ligjin
8821/14.5.1997 “per televizionin publikdhe Privat ne Republiken e Shqiperise “ 4 aksionere Fatmir Qamil
Kogi , Shaban Faik Dani, Shaban Shagir Mula dhe Gezim Faik Dani kane themeluar shoqgerine tregetare
anonime Media Nord sh.a. me objekt te veprimtarise se saj prodhimin transmetimin dhe ritransmetimin e
programeve me karakter informativ edukativ kulturoro artistik argetues e reklamues te cilet do te
transmetohen nga stacioni televiziv Shkodra TV1.

Drejtori i shogerise do te jete Fatmir Qmil Kogi ndersa organet e tjera te shogerise do te jene Keshilli
Mbikeqyres Asambleja e Zakonshme dhe Asambleja e Jashtezakonsheme. Selia e shogerise do te jete ne
Lagjen Fahri Ramadani Rruga Clirimi prane shkolles se muzikes Prenke Jakova Shkoder.

Kohezgjatja e shogerise do te jete dhjete vjet me te drejte rizgjatjeje. Kapitali i shogerise do te jete 10 milion
leke te reja i ndare ne aksione nominative me vlere 1000 leke secili. Cdo aksioner zoteron 25% te kapitalit ose
2500 aksione. 1/4 e kapitalit themelues nenshkruhet ne momentin e themelimit ndersa pjesa tjeter do te
nenshkruhet brenda dates 30 Prill 1998. Me gellim qe shoqeria te fitoje zotesi juridike e per te vepruar ju
drejtohemi me ane te kesaj kerkese me ane te se ciles kerkojme rregjistrimin e kesaj shoqerie ne rregjistrin
tregetar prane gjykates se rrethit tuaj. Per kete qellim ju paraqesim dokumentacionin e nevojshem.

NN DREJTORI
f 1 FATMIR QAMIL KOCI

¥ Y + ~oP
REPUBLIKA E SHQIPERISE ¢, V Qﬁ' WJJ R
DHOMA E NOTERISE 7
SHKODER

Nr.Rep. 7996

1? 3 CK . Ne Kol ~ g2

VERTETIM

¢

Sot me daten 77 ,éwu/ { 1997 para meje noteres se rrethit Shkoder Genciana Llambi Shkreli u paraqit
personalisht Fatmir Qamil Kogi Drejtor i shogerise Media Nord sh.a. i identifikuar me zotesi juridike dhe per
te vepruar te cilit i vertetova nenshkrimin @ MESIPEIIM ..o

S A0RHy. . NO
(( \E,‘XQE%C JANAL T SHKRELI




REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr. Rep. A 965
DHOMA E NOTERISE Nr. Kol. Zé )
SHKODER

AKT NOTERIAL

MBI NENSHKRIMIN E 1/4 -ES SE KAPITALIT TE “MEDIA NORD” SH.A.

Sot me daten 77 Aerzeif 1997 ne Dhomen e noterise Shkoder dhe para meje Noteres se
Rrethit Shkoder, Genciana Llambi Shkreli, u paragiten personalisht aksioneret themelues te shoqerise
tregetare private “Media Nord”sh.a. : Fatmir Qamil Kogi, Shaban Faik Dani, Shaban Shaqir Mula, Gezim
Faik Dani me zotesi juridike e per te vepruar, te cilet nenshkruan 1/4/ ( nje te katerten) e kapitalit
themelues te shoqerise se lartpermendur, ne shumen prej 2.500.000 (dymilion e peseqindmije ) leke te reja,
shume ¢ cila u depozitua prane kesaj zyre noteriale. ...
Akti noterial u lexua me ze te larte dhe pasi u gjet konform vullnetit te aksionareve themelues u nenshkrua
prej tyre gka e vertetoj edhe une Si MOETE. ...............iiiiiiiri i

AKSIONERET THEMELUES TE “MEDIA NORD” SH.A.

Fatmir Qamil Koci Shaban Faik Dani  Shaban Shaqir Mula Gezim Faik Dani

%W /Z;—q' “Yhalon u D;?M'ﬂ Yoelasio M g&lzuf, Dot
NOTERE

GENCIANA }JLAMBI SHKRELI
i,\ //.
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Kr_:'rf'ki_}f_-:.f?.} .:»}s shatt Dand, Shaban Muls ,Genim dani e Fobmir Koci.,me
W r}%»}nam i Q¥ LeLin o Shkodres,aksionere toe choerise "Medin

e BnlALD m sell ne lagien U F Ramsdani” rreoga Oirimi
.mm:r}s—‘f .

3] g}, 21D BepozRltimin ne rregiistrin tregirare te Givkales se
' rrethit Tirane,te vendimit Nr 1 date @%9_12.1897 te
‘:’ Asambliese e Jasbtozmakonshme  te shogerise Tregetare

Anonime "Media Nord" OLh.

U)gﬂ Haza ligjore  Ligdi Nr 76687 date 28_1.1843.

‘\Pr\g GJdYRATLEGS B K Rk¥THTT
. T i A H I

troglarea Anonime "HModilia Mo v ShoA. aabio
serraton Guridik prane GLivkates se rrethit Virane me

f.‘f.‘(—'f{'_tl'} 1 "ii't‘iici P

vaindiniin ne 17491 date 24.7.19897 dhe wshibron akbiviitoL Peaidpd

objeki il le veprimtarice sce percskiuce s Shatubin o O0jo.
Aszamblieia o Jasgtezarkonoshme ¢ kosale Shooerije me vondimin o
saje Nr 1 odabe 221721987 ka vendosdr Qe Le Rryhon veprimiet
.‘iu'r‘idikr‘ izt kalimio ¢ aksioneve ne favor te zobiit Nubh lRane alija
*ib i eshte restisear stpas kentratos shitjesNe L Pep Kol

dam: 0 TR SSN 1 £)%
Keshia ky b fumdit soteron 100% 1o paketos se aksiooove Be kool
shoageri ja.,

MNer keto sushte kerkojme nga aana o Giviiates se rrethil Tirane
cdepoxitinin e Vendimit ne 1 datse 22.12.1997 te Aseamblesc se
Ghogerise prane rregjiscrit breglore be Keuaje Givkatbo.

#® - 7 kK a0 i 3 ? i,
shaban {raasrd Lhaban Mula Gezmim Danid Falmar  Hoyrd
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SHOGERIA ANONIME "HEDRIA NORDT Shkoder me &2/12 /1997
HSHEKODEFR
Ne o L Prot

VENDIHM
T ASAMBLESE 5FE JASHYEZAKONESHME

S0t me date 22 Dhiehtore 18957 Assmblelda e Jashlesakoneshme e
Shogerise "MEDIA NORDY Sh.A. & perberse nga aksionistel Shaban Faik
Dani,Shabon Shagir Muola,Gez@lim 01k adand & Fabtmir Qoamil Kood, mori
e shgyriLim akbiviLebin e kegaie shogerije deci me sob dhe sreihi
fie perfundimin o shitijes se 100% Le Euoobtave Le Kapihalih per sas
51y

VENDOGSI

b Miratimin e snitjes se 100% te aksioneve Ge zobteruaar nga
e kator aksioneret e kesade shoaerije.bhaban Faik ol . Shahan
shagir Muls.Gezis I'aik Dand o Fatmir Qamil Eoci.

d- LGhitida o ketvre aksioneve  do bl behetl =, Hun Rame Allja
ne anumen PO M0 {(dihijele miljond leke Le rega.

3 Mdryoahimin o SGtatutit te kKessgje shoageriie "Medin Nord”
Sh . duke koosideruar z. Nuh Rame Alija st aksioner i1 veles: i
shogoerioe  lartpermendar dhe niekohesisy pronare okskiwsiv
PaSurisge se sajo.

4-—- Objektd dhe veprimblarijia e kesaic shogeriie o2 e ardhaen
do e mhelen e pa ndryasbuara.

Heoo s Nuh Rame Alija e prancn kelto kEalim te aksloneve o
sidderkohe merr peraiper Lo f&iilna detyvrimet o e drejtab ge do te
rorultodne nga aktiviteti L meparshem @ Kewale snogerd e,

& HPepr kete vorndis i bhenet koerkese givkaves se evrebhild
Tirvane, pur Le Kryer sdryshismet perkatoense ne fieten e rregiistril Le
kesaje abogerlie.

- Ky wvendim hvo ne fagl menjchoere.

AGAMBLEJA B JALSHTRZAKONELGIRE

Aksitonor Akatoner Aksiaoner Al iuner
Ghaban i HShaban Shegire Mala Gesim JFalk Dacdl Faitmirs Koos
N . " P N ‘? Al e
fi(d&z ?;w.(w ,Fw(c% E{ﬂufi (0@ we Furd P 5

Per piken  btre ghe kater te Retije vondiml voton edhe

Nuah Hane Allja

phhe, frusseoa



OBJEKTI; Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve te dates 28.12.1998
te shogerise "MEDIA NORD" SHA

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Me vendimin nr. 17491/1, date 29.07.1997 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
regjistruar si person juridik shogeria me pergjegjesi te kufizuar "MEDIA NORD" SHA me
aksioner Shaban Dani, Shaban Mula, Gezim Dani dhe Farmit Koci.

Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te
kesaj shoqerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimii jashtezakonshem i Asamblese se
Aksionereve te kesaj shoqerie ku kjo shogeri mbetet me aksioner z. Nuh Rame Alija ku
eshte pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shogerie dhe drejtor Fatmir Koci.

Me vendimin nr.17491/2, date 04.12.1998 te Asamblese se Jashtezakonshme eshte
vendosur shitja e aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shogerie duke i blere dy ortaket e
rinj 1. Nik Mark Cekaj, i datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder dhe banues ne
Dobraq , Shkoder dhe 2. Fatmir Qamil Koci, 1 datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues
ne Shkoder lagja "Partizani"rruga Fari Ramadani" me aksione te barabarta secili nga 50 %.

Me vendimin ¢ Asamblese se Jashtezakonshme te dates 20.01.1999 eshte vendosur te
largohet aksioneri Fatmir Koci dhe 50 % aksione ia shet Nik Cekaj i cili behet me 100 %
aksione , ku drejtor ekzekutiv ne vend te Fatmir Kocit u vendos Nik Cekaj.

Kerkoj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit Tregtar
prane Gjykates suaj.

KERKUESI
Nik Cekaj R
REPUBLIKA E SHQIPERISE ] 4
NOTERIA TIRANE ( [\,U”) Kg%

Nr. 5@8 Rep.
VERTETIM @ 3,

Vertetojme se sot, me date & O, o7, 1999, para meje noteres u paraqit kerkuey Nik
Cekaj, per identitetin ¢ te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me zOtesi
te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper u be me vullnetin e tij te lire
dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.




[Mesr/2 ?/

KERKESE

KERKUESI : Fatmir Koci , biri i Qamilit, dtl. 1961, lindur ne Korce e ban A
Shkoder, lagja "Partizani”, rruga Fari Ramadani"., madhor me zotesi te plote juridike per te
vepruar,

OBJEKTI; Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve te dates 20.11.1998

te shogerise” "MEDIA NORD" SHA .

&ﬂwﬂ i

N

7¢3
F 51 Ol B~ i
Me vendmun nr 7491! , date 29.07.1997 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte
W)Eigjistmar si person juridi shoqena me pergjegjesi te kufizuar "MEDIA NORD" )
(65 sioner Shaban Dani, Shaban Mula, Gezim Dani dhe Farmit Koci. 40627 - W
Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te
kesaj shogerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimii jashtezakonshem i Asambiese se
Aksionereve te kesaj shoqgerie ku kjo shogeri mbetet me Aksioner te veiem z. Nuh Rame
Alija ku eshte pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shogerie dhe drejtor Fatmir
Koct.
Me vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te dates 20.11.1998 eshte vendosur
. shitja ¢ aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shogerie duke i blere dy ortaket e rinj 1. Nik
Magl Cﬂkﬂj,,LdﬂIBlmﬂ]ﬁSl:i_Om&Y,_hnﬂlm_nﬂ Bzhete Shkoder dhe banues ne Dobraq ,
S r dhe 2. Fatmir Qamil Koci, i datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues: ne
) lagja "Partizani"rruga Fari Ramadani® me aksione te barabarta secili nga 50 % nga

3 G0 D00 teke secili.

[y

g#koj te behen keto ndryshime ne skeden e kesaj shogerie ne Zyren e Regjistrit Tregtar
prane Gjykates suaj.

KERKUEST
FATDH KOCI
REPUBLIKA E SHQIPERISE /,@]R
NOTERIA TIRANE "
Nr._ 7933 Rep.
VERTETIM

Vertetojme se sot, me daie  2,12,1998, para meje noteres u paragit kerkuesi Faimir
Koci, per identitetin ¢ te cilit pasi u sigurova nga leternjoftimi perkates, madhor me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i cili deklaroi se sa me siper u be me vullnetin ¢ tjj te lire
dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja ¢ vertetoj sipas ligjit.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA ““MEDIA NORD" SHA

VENDIM
I MBLEDHIES SE JASHTEZAKONSHME TE AS
SE AKSIONEREVE

Sot me date dates 20.11.1998 Asambleja ¢ Aksionereve ka vendosur te marre ne
shqyrtim kete rend dite ;
1. Pranimi i kerkeses se ortakut Nuh Alia per t’u larguar nga shoqeria "MEDIA
NORD" SHA
2. Blerjen e kuotave nga aksioneret e rinj
1. Nik Mark Cekaj, i datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder dhe
banues ne Dobraq , Shkoder dhe
2. Fatmir Qamil Koci, i datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues ne
Shkoder lagja "Partizani"rruga Fari Ramadani" me aksione te barabarta secili nga 50 % me
_nga 4§ .000.000 leke. Ne mbledhje u vendos te mbetet dfejtor z. Fatmir Koci Keshilli
/ M@qures mbetet ai e ka gene ne momentin e themelimit

Past u moren ne shqyrtim keto tre pika te rendit te dites ne unanimitet te plote midis
ortakeve |

U VENDOS:

- Pranimi i kerkeses se z. Nuh Alia per t’u larguar nga kjo shogeri.

- Shitja e kuotave te tij prej 100 % te pronarit te vetem Nuh Alia aksionereve te rinj
Nik Cekaj dhe Fatmir Koci te cilet zoterojne ne menyre te barabarte secili nga 50 % te
kuotave te kapitalit dhe behen pronar te shogerise. Drejtor mbetet Fatmir Koci

AKSIONERET E SHOQERISE

N@LIA NIK ym FATMIR KOCI
REPUBLIKA E SHQIPERISE W W

NOTERIA TIRANE
Nr. 7934  Rep.
Nr. 943 Kol
VERTETIM

Vertetojme se sot, me date  02..12.1998, para meje noteres u paraqit kerkuesit Nuh
Alia Nik Cekaj dhe Fatmir Koci, per identitetin ¢ te cileve pasi u sigurova nga leternjoftimi
perkates, madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet deklaruan se sa me siper
u be me vullnetin e tij te lire dhe te plote dhe nenshkroi para meje noteres, dhe une noterja e
vertetoj sipas ligjit. ;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 7934 _ Rep.

Nr._ 943 Kol

KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date _ 02.12..1998 {nentedhjet e tete) para meje noteres te Dhomes se Noterise_
Tirane u paragiten personalisht palet kontraktuese me cilesite e meposhtme :

SHITESI: Nuh Alia, i biri i Rames, dtl. 1947, lindur e banues ne Shkoder, lagja
Skenderbeg, rruga Tregu i Ri, nr.58, madhor, me zotesi te plote juridike per
te vepruar.

BLERESI : 1.Nik Mark Cekaj, dtl. 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder dhe banues ne
Dobrag Shkoder, me leternjoftimi 331341
2. Fatmir Qamil Koci, 1 datelindjes 1961, lindur ne Korce dhe banues ne
Shkoder lagja "Partizani"rruga Fari Ramadani” me aksione te barabarta
secili nga 50 %.
Te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes si me poshte :

Me vendimin nr. 17491/1, date 24.12.1997 eshte depozituar ne Regjistrin tregtar te
kesaj shogerie prane Gjykates se Rrethit Tirane vendimii jashtezakonshem i Asamblese se
Aksianereve te kesaj shoqerie ku kio shoqeri mbetet me Aksioper te vetem z Nuh B.a{ne
Alija ku eshte pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shogerie.

Me vendimin € Asambiese se Jashtezakonshme te dates 20.11.1998 eshte vendosur
shitja e aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shogerie Z. NUH ALIA duke i blere dy
aksioneret e rinj 1. Nik Mark Cekaj, i datelindjes 23.02.1957, lindur ne Bzhete Shkoder
dhe banues ne Dobrag , Shkoder dhe 2. Fatmir Qamil Koei, i datelindjes 1961, lindur ne
Korce dhe banues ne-Shikoder’lagia "Partizani'muga Fari Ramadani® me aksione te
barabarta secili nga 50 % mf.nga ¥ §00.000 leke.

Kurse z. Nuh Alia 1 B Jdkgin n.e tij nga kjo shogeri zhvishet nga te giitha te drejtat

apo detyrimet qe ka pasurie te. ¥~/

Kontrata mbasi v lexus dfig i gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote nenshkruhet
rregullisht prej tyre para mejéfidteres dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.---

PALET -
SHITESI BLERESI

iA NIK CEKAJ W
W FATMIR KOCIM
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REPUBLIKA FE SIIQIPERISE ) : Nr 8426 . Rep.
DHONd ENOTERETT Nr &0, Kol

TIRANE
PROKURE E POSACAIE
e Tirane, sot me date 2%, 01, 2000 . para meje. 1ir Qejvani, noter

n¢ noterine ¢ Tiranes, u paragit personalisht dhe me kerkoi redaktimin e Kasaj prokura te

posacme
IPERFAQESUARL:  NIK GEKAJ cibiri i MARKUT | findur me 1957
- banues ne SHKODER Ry~ DOBRAG “Pall = U Shk= . Ap. = . madhor

me zotest (¢ plote juridike per te vepruar. identifikuar me ane te pasaportes ; 0007176
- i cili me deklaroi se;

Emeroj perfagesues te posacem Z. FATOS  SHANAJ ,AVOKAT ,ne Tirane

te cilit i jap te drejte dhe kompetence te plote ge ne emrin tim dhe per llogarine time te

krveje te gjitha veprimet ¢ nevojshme prane Gjvkatave te te giitha shkalleve deri ne

perfundim fe zbatimit te vendimeve perfundimiare ne ceshtjen gjvgesore ne ngarkimin

tim. me objektycivile "“Pavlefshmeri kontrate,shitblerje aksionesh
te shogerise aksionere '"MEDIA WORD",me seli ne Shkoder.

Veprimet e kryvera prej G § quaj te drejta ¢ te mireqena site kem gene dhe ti kem kever
une vete,

Prokura u perpilua ne tre kopje me viere te njejte ligjore, i lexohet te perfaqesuarit me ze
te larte .Kuptohet prej tij dhe meqenese ajo shpreh vullnetin ¢ tij te lire e te plote.

nenshkruliet rregultlisht para meje dhe une noteri ¢ nenshkruaj rregullisht sipas ligjit.

T PERFAQESTUARI NOTERI

: ]
/e 97




ABPUBLKA ® SHLIPERISE !
DHOMA B KOTBREVE TIRANE

=

VERTETIM

Vertetd] se ne dokumentat e mija figuron e rregjistruar nje
kontrate shitje kuotash midid palebPe Nik Cekaj dhe Fatmir Kocite
Kontrata mban daten 25/01/1999 che ka NR.35TReps dhe 8TKol,
Kjo kontmate eshte sjell ne zyren time nga asvokati i paleve dhre
mbaj mend se me te ishin dhe disa persona. Avokati deklarcj se kontrata
e shitjes se kuatave eshte bere para $ij.
Me vone ka ardhur Fatmir XKoei i c¢ili ka kundershtuar hedhjen e
firmes. Une me gen se ka kaluak nje kohe e gjate nuk mbaj mend mire
ne se diten e nenshkromit te kontrates ka qene prezemt apo jo Pabmir
Kocis

Kete vertetim e leshoj sepse nuk dua te demboj njeri.
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. KERKUESI: Nuh ALIA,i biri i Rames,datelindja 1947 lindur dhe banues ne Shkoder,rruga Tregu
-‘ i Ri ,nr.58,madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar,me pasporte
nr.0335824.
OBJEKTI:Depozitimi i vendimit te Asamblese se jashtezakoneshme “Media Nord” SH.A.Nr. date
15.02.2000.
BAZA LIGJORE:Ligji nr.7638,date 19.11.1992 dhe nr.7667,date 28.01.1993.

Gjykata se rrethit Tirane

Ne baze te vendimit te Asamblese se Jashtezakoneshme te Shogerise”Media Nord” SH.A. u
vendos: '

Shitja e kuotave nga aksioneret Nik Cekaj dhe Fatmir Kogi te cilet zoteronin nga 50% te
kapitalit te shogeruse bleresit Nuh Alia,i cili behet zoterues 1 100% te kapitalit te shoqerise,te
10.000 aksioneve me vlere nominale 1.000 leke secili. -

Depozitimin e dokumentacionit ne Gjykaten e rrethit Tirane,per te bere g%ﬁmet n

regjister.Ndryshime te tjera nuk ka. > qugﬁ* |
n::_,(:_) = b:;;‘}t::
KERKUESI P i
NUH ALIA  _ © FLIET
REPUBLIKA E SHQIPERISE SO N
DHOMA E NOTEREVE TIRANE (Al M&\_& A ows s
Nr. ‘Z,Eé Rep. é SL»W oo ~ n.,.h& ) S i
“q = =
T E ~3 L o nt < S @p\
VERTE e S

< e
Ne Tirane,sot me date 16.02,2000(Dymije),ne Zyren e Noteriseq‘?irane,b_@‘e‘fe X hé%ahire
Brahaj,rruga Zhan D’ark,u paraqit kerkuesi Nuh Alia,madhor e me zotesi te ﬁg_f?juridike ¢ per te
vepruar,identifikuar nga pasaporta nr.0335824,i cili deklaroi se sa me siper eshte nje kerkese per
shitje kuotash te shogerise e hartuar me vullnetin e tij te lire e te plote dhe nenshkruan rregullishi
para meje.Une Noterja pasi bindem per vullnetin e tij te lire e te plote e legalizoj ate.

NOTERE
XHEVAHIRE BRAHAJ \




KONTRATE SHITJE KUOTASH

N& Tirané sot mé daté 15. 02. 2000 (dymijé) lidhet kjo kontrates
kuotash midis paléve:

SHITESIT: Nik CEKAJ , 1 biri i Markut, datélindja 1957, lindur ¢ banues
né Dobraq, Shkodér, madhor me zotési t& ploté pér t& vepruar, me pasaporté nr.
0007172,

Fatmir KOG, i biri i Qamilit, dat&lindja 1961, lindur né Korgé e banues né
Shkodér, Lagj. Partizani, Rruga Fahri Ramadani, madhor me zotési t& ploté pér té
vepruan, me pasaporté nr. 0400169.

BLERESI: Nuh ALIA, i biri i Ramés, datélindja 1947, lindur dhe banues

n¢ Shkodér, Rruga Tregu i Ri, Nr. 58, madhor me zotési t& ploté pér t& vepruar,
me pasaporté nr. 0335824.

Shitésit Nik Cekaj dhe Fatmir Kogi jané aksioneré né& shoqéring “Media
Nord” Sh.A., regjistruar si person juridik nr. 17491 dt. 29. 07. 1997 t& Gjykatés s&
Rrethit Tirané q¢ administrojné nga 50% té aksioneve t& Shoqérisé secili t&
kapitalit themeltar t& Shoqérisé. Me vullnetin e tyre t& 1iré e t& ploté shitésit Nik
Cekaj dhe Farmir Kogi bien dakord g& kuotat e tyre nga 50% secili (q¢ pérbéjné

térésisht kapitalin e Shoqérisé “Media Nord” Sh.A. 10.000.000 leké), ia shesin’

blerésit Nuh Alia. Me kété shitje &shté dakord edhe blerési i cili nuk ka asnjé
vérejtje.

NE gastin e shitjes s€ kuotave shitésit zhvishen nga pronésia e kuotave me
vlerén 5.000.000 secili dhe zotérues i tyre béhet blerési Nuh Alia.

Me shitjen ¢ kuotave kapitali i Shoqérisé pérb&het si mé poshté:

.. Nuh Alia zotéron 100% t& kapitalit t& Shoqgérisé, ose 10.000 aksione me
vleré nominale 1.000

Kontrata u redaktua né tre kopje t€ barasvlefshme, lexohet nga palét dhe
pasi gjendet ¢ pranueshme prej tyre firmoset mé vullnetin e tyre t& liré e t& ploté.

SHITESIT BLERESI

/1;11 /%K ] Nuh ALIA
’ Fatmi@IJ W W

;};,44,44)/ &y
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VENDIMI
'.ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE
Nr. 3 daté 15. 02. 2000

N& Shkodér, sot daté¢ 15. 02. 2000 né seliné e shogérisé “MEDIA NORD”
Sh.A. u zhvillua mbledhja ¢ Asamblesé sé& Jashtézakonshme t& aksioneréve e cila
mori né shqyrtim veprimtaring private t€ Shogérisé, ku me vendim t& Asamblesé
u vendos:

1. Shitja e kuotave nga aksionetér Nik Cekaj dhe Fatmir Kogi t& cilét
zot€ronin nga 50% té kapitalit t¢ shoqérisé blerésit Nuh Alia, i cili béhet

zotéruesi 1 100% té kapitalit t& shogérisé, t& 10.000 aksioneve me vleré
nominale 1.000 leké secili.

2. Ndryshimi né€ Statutin ¢ Shogérisé duke ¢ konsideruar Zotin Nuh Alia si
aksionerin e vetém t& Shoqérisé si dhe pronar i vetém i pasurisé sé saj.
7' drejtohemi Gjykatés sé Rrethit Tirané pér t& pasqyruar ndryshimet e béra
n€ zyrén e regjistrit tregtar ku ndodhet dokumentacioni bazé i késaj shogérie.
AKSIONERET

>CEKAJ - Fatmir KQ/% . Nuh ALIA
(?/ZL_ —_ )
ﬂ/ ) O WV V%M{V W

éﬁj&% E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRA

NrZf < Rep.

VERTETIM

Né Tirang, sot mé daté¢ 16. 02. 1999, né Zyrén Noteriale t& Noteres
Xhevahire Brahaj, Rruga Zhan D’Ark, u paraqitén personalisht aksionerét e
Shoqérisé “Media-Nord” Sh.A., Nik Cekaj ¢ Fatmir Kogi, dhe blerési Nuh Alia,
madhore e me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, me pasaportat respektive nr.
0007172, 0400169 dhe 0335824, t& cilét deklarojné se sa mé sipér &shté njé
Vendimi 1 Asamblesé sé& Jashtézakonshme e Shoqérisé “Media Nord” Sh.A. e
hartuar me vullnetin e tyre t& lit€ e t& ploté dhe e nénshkruajné rregullisht para
meje. Uné Noterja pasi bindem pér vullnetin e tyre té liré e t& ploté e legalizoj até.
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. KERKUESI: Shaban Dani,i datelindjes 1957 lindur dhe banues ne Shkoder,madhor me zotesi te

plote juridike dhe per te vepruar,me pasporte nr.0869684.

OBJEKTI:Depozitimi i vendimit te Asamblese se jashtezakoneshme “Media Nord” SH.A Nr. date
15.02.2000.

BAZA LIGJORE:Ligji nr.7638,date 19.11.1992 dhe nr.7667,date 28.01.1993.

GJyKata se rrethit ‘lirane

Ne baze te vendimit te Asamblese se Jashtezakoneshme te Shogerise”Media Nord” SH.A.
vendos:

Shitja ¢ kuotave nga aksioneri Nuh Alia i cili zoteronin nga 100% te aksioneve te shogeris
bleresit Shaban Dani,i cili behet zoterues i 100% te Kapitalit te shogerise,te 10.000 aksioneve mi
vlere nominale 1.000 leke secili.

Depozitimin e dokumentacionit ne Gjykaten e rrethit Tirane,per te bere ngyég(met ne
regjister. Ndryshime te tjera nuk ka. S

KERKUESI

habap Dani o H

. 4 arnl

REPUBLIKA E SHQIPERISE ﬁiﬁ&i’ﬁﬂ"“ ' M
DHOMA E NOTEREVE TIRANE A q-

Nr. Qﬁ];Rep. -’ D¢

VERTETIM

Ne Tirane,sot rie date 18.02,2000(Dymije),ne Zyren e Noterise Tirane,Note
Brahaj,rruga Zhan D’axk,u paragit Kerkuesi Shaban Dani,madhor e me zotesi te plotg j
te vepruar,identifikuar ng f_fp_agz_l'po/fta nr.0869684.i cili deklaroi se sa me siper eshtq nj

para meje.Une Noterja pasi bindem per vullnetin ¢ tij te lire e te plote e legalizoj ate

NOTERE
XHEVAHIRE




KONTRATIE SHITJE KUOTASH

N& Tirané sot mé daté 16, 02. 2000 (dymij&) lidhet kjo kontrate shitje
kuotash midis paléve:

SHITESI: Nuh ALIA, i biri i Ramés, datélindja 1947, lindur dhe banues né
Shkodér, Rruga Tregu i Ri, Nr. 58, madhor me zotési 1€ ploté pér &€ vepruar, me
pasaporté nr. 0335824.

BLERESI: Shaban Dani, datélindja 11 mars 1957, lindur ¢ banues né
Shkodér, me pasaporté nr. 0860684,

Shitési Nuh Alia &shté aksioner i vetém i shoqéringé “Media Nord” Sh.A.,
regjistruar si person juridik nr. 17491 dt. 29. 07. 1997 t& Gjykatés s€ Rrethit Tirané
qé¢ administron 100% t& aksioneve t& Shogérisé. Me vullnetin e tij té liré e t€ ploté
shitési Nuh Alia bie dakord qé kuotat e tij (100% t& aksioneve t€ shoggris€) ia shet
blerésit Shaban Dani. Me kété shitje &shté dakord edhe blerési i cili nuk ka asnjé
vérejtje.

Né castin e shitjes sé kuotave shitési zhvishet nga pronésia e kuotave me
vlerén 10.000.000 leké dhe zotérues i tyre béhet blerési Shaban Dani.

Me shitjen e kuotave kapitali i Shogérisé pérbéhet si mé poshté:

1. Shaban Dani zotéron 100% t& kapitalit t& Shoqérisé, ose 10.000 aksione
me vleré nominale 1.000

Kontrata u redaktua né tre kopje t& barasvlefshme, lexohet nga palét dhe
pasi gjendet e pranueshme prej tyre firmoset mé vullnetin e tyre & liré e t& ploté.

SHITESIT BLERESI
Nuh ALIA Shaban DANI ’
Lt i~ J%ﬁé%m Dany
@

.---""';;




VENDIM]I |
I ASAMBLESE SE JASHTEZAKONSHME TE AKSIONEREVE
Nr. 4 daté 16. 02. 2000

I\.Ié Shkodér, sot daté 16. 02, 2000 né seliné e shoqérisé “MEDIA NORD”
Sh.A. u zhvillua mbledhja e Asamblesé sé& Jashtézakonshme t& aksioneréve e cila
mori né shqyrtim veprimtaring private t& Shoqérisg, ku me vendim t& Asamblesé
u vendos:

1. Shitja e kuotave nga aksioneti Nuh Alia, i cili zotéron 100% t& aksioneve

t€ Shoqérisé, blerésit Shaban Dani, i cili bshet zotéruesi i 100% t& kapitalit .

t& shogérise, t& 10.000 aksioneve me vleré nominale 1.000 leké secili.
2. Ndryshimi né Statutin e Shoqérisé duke e konsideruar Zotin Shaban Dani
si aksionerin e vetém t& Shoqérisé si dhe pronar i vetém i pasurisé sé saj.
T’1 drejtohemi Gjykatés s& Rrethit Tirané pér & pasqyruar ndryshimet e béra
€ zyrén e regjistrit tregtar ku ndodhet dokumentacioni bazé i késaj shoqérie.
AKSIONERET

Nuh ALIA Shaban DANI ”
Mk s

9%

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

Nr.‘_m; Rep.
VERTETIM

Né€ Tirang, sot mé daté /2 2 2000, né¢ Zyrén Noteriale t8 Noteres
Xhevahire Brahaj, Rruga Zhan D’Ark, u paraqitén personalisht aksionerét e

Shoqgrisé “Media-Nord” Sh.A., Nuh Alia, dhe blerési Shaban Dani, madhoré e me

zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, me pasaportat respektive nr. 0335824 dhe

0869684, t€ cilét deklarojné se sa mé sipér éshté nj€ Vendimi i Asamblesé s& .

Jashtézakonshme e Shogérisé “Media Nord” Sh.A. ¢ hartuar me vullnetin e tyre té
lirg e t& ploté dhe e nénshkruajné rregullisht para meje. Uné Noterja pasi bindem

pér vullnetin e tyre & liré e t& ploté e legalizoj até.
_{/{- _\-

Xhevahire BRAHAJ-
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cE b R AR
REPU'BLIKA E SHQIPERISE
PROKURORIA
PRANE
GJYKATES SE SHKALLES PARE
TIRANE

Procesverbal
{mbi dorézimin e dokumentave)

Né Tirané sot mé daté 15.11.2002, né Zyrén e Rregjistrit Tregtar né
Gjykatén e rrethit Tirané. Uné Ened Nakuci, Prokuror né Prokuroriné
Prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré Tirané, nw prani tw sekretares sw
rregjstrit Tregtar dhe mbéshtetur né kérkesat e nenit 304/1 dhe 217 té
K.Pr.Penale, mbaj kété procesverbal mbi kthimin e dokumentave té
sekuestruar. Kéto dokumenta jané sekuestruar nga Zyra e Rregjistrit
Tregtar mé datén 31.10.2001, né kuadér té hetimit té procedimit penal
nr.1831 té vitit 1999 dhe pasi jané mbajtur dokumentat té cilat ishin té
falsifikuara, kthehen dokumentat si mé poshté vijon:

1.Rregjistrimi paré fillestar i cili pérbéhet nga gjashtémbedhjeté
fleté.Fleta e paré udher rregjistrimi i i gjyqtares Marjana Dedi, Kérkesé e
Fatmir Kogit daté 11.07.1997, Akt themelimi i shogérisé 4(katér)fleté,
Statusi i Shoqérisé Tregtare “Media Nord”, 7(shtaté) fleté, Akt noterial
mbi néshkrimin e % e kapitalit, 1(njé) fleté, Vendim pér rregjistrimin
juridik,

2 Ndryshimet:

-Kérkesé daté 13.12.1997;

-Kontraté shitblarjeje daté 23.12.1997;

-Vendiin 1 asamblesé t€ jashtézak onshme daté 22.:12.1997.

-Vendim i gjyqte rit té vetdm A.Cap.o daté 24.12.1998;

-Kérkesé e Fatmir Kogit caté 02,12.1998;

-Vendii i asamblesé té - shtézakunshme daté 20.11.199%

-Kontraié& shitbizrijeje daté 02.12.1998;

-Vend..n 1 giyg arit té voiém M.dodi daté 24.12.105.3;

-Kerkesé e Nik Cekaj daté 25.01.1999;

-vend. 11 gjyq.arit t& ve.éin A.Cajodaté .1.01.14: G,

-Vendin pér prisl je me nénvizim © gjygtar-s A.Car.o daté

4.07.1999;

-Kérkest 2 Fa*n 'r Kogit d: +& 24 .12.1999:

-Vendim i Gjyke tés Tirar?, pér prshje me nénvizii - té gjyq: .ves
A.Cr codaté ©4.01.20060, shkru o me decé,

-Proku:€ e posacme pér ¢ rokatin Fatos Shanaj da s

-Procus vesbal | deids 2-1.01.200 0, A.Capo:

-Vértetin: gnoteres L.Gjolu

-Kérke.od 1 AdIsE duté 16.0%.2000;

3.01 2000




-Kontraté shitje kuotash daté 15.02.2000;

-Vendim i asamblesé t€ jashtézakonshme daté 15.02.2000;

-Vendim i gjyqtarit t&€ vetém daté 04.12.1998, M.Dedi;

-Vendim rregjistrimi si person juridik daté 29.07.1997, M.Dedi;

-Vendim i gjyqtarit t€ vetém Z.Sollaku daté 29.03.2000;

-Kérkesé e Shaban Danit daté 17.02.2000;

-Kontraté shitje kuotash daté 16.02,2000;

-Vendim i asamblesé té jashtézakonshme daté daté 16.02.2000;

-Vendim i gjyqtarit t€ vetém A.Xhoxhaj daté 10.04.2000;

Procesverbali mbahet né dy kopje dhe pasi lexohet nga té
pranishmit néshkruhet pa vérejtje.

Sekretarja Prokurori

Elona Riza E ugi

" .
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é‘ KERKESE 2.

KERKUES:Agron Celalbiril............ . | datelindjes 5 5
banues ne Shkoder, lagje Qemal Stafa |, rruga Cajupl pas rektoratit te «
Gurakugi” nr pas 21162354 .................

OBJEKTI: Depozmml ne regjistrin tregtar te vendimit nr 6 date 19-gershor .
te vetem  te Shoqgérisé "Media Nord” sh.a, ne baze te Ligjit Nr.7638 date .
Shogerite Tregtare” si dhe Ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 “Per Rregpstnn Tregtar”.

W
Cw GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE

Une, kerii si dé‘shlr ¢t§ Depezitimi ne regjistrin tregtar te vendimit nr 6 date 19-gershor 2%6
te Aksm rit'te »%t isé \Medla Nord” sh.a, ku eshte vendosur,
\ Beje zg;ag}?n e

it te kohézgjatjes se shogérisé pér njé afat te pacaktuar.

}ey Te e\(]ﬁ per o) e ma at ‘6 viegar (nga2-6vijecar} , Késhillin Mbikéqyrés te shogérise
\y

“Medi@}%ﬁi “sh\a te p &rberginga nétaré ;
¢ \ iji
\J = :

eriretat § anétaréve té késhillit mbikégyrés emérohen nga
3 ambl‘ése ose nga mbledhja e zakonshme e asamblesé

_zmed%: % té& punésuarit

s zgiidhet nga t& punésuarit né

P wj v
& Da:
&s te¥bhoqérise, sa nuk shprehen ne statut i

t i
igit "Pergwxqente gt £

étisé, emérohet ~’Agron

i yetem prgjlthSh

p%léi rltte) erg)}hshEm per{ nuk reh
érs &r j" e n uq

ne kueta te shoge ﬂ;& é (¢ sh.a. ne vierén 2.500.000

4 tkje tr n erim
;’;ﬁn gApese ndmﬁ leke)Aga aksio m i vetém z aron 100% te kétyre aksioneve
te 278

ne statut i referohen

' Na?ban | gron Gela. Shab ani heq dore nga te gjitha
funksignet, rej Q&/nmet ge ka ne shoq &y gifve te gjitha te drejtat ge rrjedhin nga
pronésia [ | katojné me akt noterial ak jonarit te ri z. Agron Cela.

5. Ky vendi e regjistrin tregtar nga aksionari i vetém i ri i shogérisé z. Agron
Cela. é&r t procedurat e regjistrimit ne regjistrin tregtar ngarkohet avokati Ylli
Kamen nr li profesmnale 1393 anetar i Dhomes se Avokateve Tirane.

Ky vendim te qérohet edhe me depozitimin ne regjistrin tregtar te kontratés noteriale pér

shitjen e aksioneve, nr rep 2335 dhe kol 1300 pér shitien e aksioneve e cila eshte kryer ne
Shkoder, me date 19-Shtator —2006 {dymijeegjashte), ne zyren € noterise Arben Salim Kaopliku ,
me adrese ne Bulevardin “Zogu I"dhe deklarata € konstituimit te Keshillit Mbikqyres dhe te drejtorit
te shogerise .

Ju lutem te behet depozitimi ne zyren e rregjistrit tregtar.

KERKUES

i&ig(:ela &1’

|




REPUBLIKA E SHQIPERISE
Jhoma e Noterise Shkoder

_ 'f?(ﬁﬂg‘g@g Rep Nr § Z0Kol

o

rr
@, VERTETIM

\ar:‘é::c;é‘%t, me daten 19.03.2007 ( dymije e shtate) diten e hene para meje notere Valbona Hajdari, u
paraqiten personalisht:

Agron Cela, atesia Elez e Qeuthere, 1 lindur me 05.02.1969, ne Shkoder e banues ne Shkoder
madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me jtnj NF 092698

i cili deklaron se me vullnetin e tij te lire ka nenshkruar _!kese per Gjykates s¢ Rrethit Gjygesor
Tirane dhe pasi konstatova $¢ { kishin te gjitha aftesite € ligjes me kerkesen € tij i vertetova
nenshkrimin e tyre t€ mesiperm une notere sipas ligjit

OTERE
hona JIADARI




KERKESE

KERKUES : Agron Cela, i biri i Elezit, 1 dtl. 05.02.1969 lindur ¢
banues ne Shkoder, lagja “Qemal Stafa” me pasaporte nr 7 1162354; per
identitetin e te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plote juridike per
te vepruar,

OBJEKTI : Depozitimin € vendimit te Aksionerit te vetem,
nr.6, date 19.06.20006 te shogerise “MEDIA NORD” SHA ne baze i€
ligjit 7667, date 28.01.1993 ¢ Per shogerite tregtare si dhe per
regjistrin tregtar € formalitetet ge duhet te plotesohen na.te “, g

Uy
PERPARA GIYKATES SE SHKALLES SE RRE \@”GJ;’C SOR
, TAR E
Shogeria “MEDIA NORD” SHA eshte regjistruar sl persoK’ ik me
vendimin nr.17491, date 29.07.1997 me aksionere : Fatmir Kgci ban
Mula, Shaban Dani dhe Gezim Dani, me seli ne Shkoder. B
Kjo shogeri ka bere disa ndryshime me vendi f
17491/2, 17491/3, 17491/4, 17491/5, dhe perfundimisht
me aksionere te vetem Shaban Dani.
Shogeria gysh ne krijimin e saj ka marre peryiper detyrimin de t€
nenshkruaje pjesen tjeter te kapitalit themeltar me ddte 30 prill 1998 , por
faktikisht ajo nuk e ka kryer kete detyrim, pavaresisht se ky premtim i sa]
eshte njohur me vendim gjykate. Prandaj pavaresisht konstatimit, premtimit
te bere para Gjykates rezulton se shogeria ka pasur dhe vazhdon te kete nje
kapital themeltar prej 2 500.000 lekesh te reja, aq sa edhe ka konstatuar
Gjykata ne vendimin e saj te regjistrimit te shogerise. Shogeria “MEDIA
NORD” SHA zoteron nje kapital fillestar 2.500.000 leke qysh ne krijimin €
saj, pasi shogeria ka te shiyer vetem Y2 © kapitalit themeltar ge ka te shenuar
ne aktet e shogerise prej 10.000.000 (dhjetemilione) leke.
Pranda) me vendimin nr.6, date 1 0.09.2006 te Aksionerit t€ vetem
eshte vendosur :
|.Te behen ndryshimet ne te gjitha aktet € shogerise “MEDIA
NORD”SHA per kapitalin € shogerise e cila eshte 2.500.000 leke.
2. Te behet zgjatja e afatit t€ kohezgjatjes s€ shogerise me 1nje
afat te pacaktuar.
3 Te emeroje per nje mandate 6-vjecar (nga 2-6 vjecar)
Keshillin Mbikqyres te shogerise “MEDIA NORD” SHA te perbere
nga tre anetare
1. Belma Hysni Cela

Y

~ 17491/1,
shoqeri eshte



2. Ermir Hysni Bebeziqi
. 3. Sokol Xhavit Lekaj,
J 4. Drejtor i vetem i pergjithshem i shoqerise emerohet z. Agron Cela.
g 5 Te miratoje transferimin € aksioneve te shogerise “MEDIA NORD”
SHA ne vleren 2.500.000 (dymilion e pese gindmije leke) nga
aksioneri i vetem z.Shaban Dani qe zoteron 100 % te ketyre aksioneve
tek z. Agron Cela.
7 Shaban Dani heq dore nga tc gjitha funksionet, te drejtat dhe
detyrimet qe ka ne shogeri dhe te gjitha te drejtat qe rrjedhin nga
pronesia e aksioneve do t’i kalojne me akt noterial aksionerit te 1i Z.
Agron Cela.
Transferimi i aksioneve eshte realizuar nepermjet kontrates Se€
shitblerjes date 19.09.2006 me nr.2335 rep., nr.1 300 kol.
Kerkuesi kerkon te reflektohen ne Skeden perkatese t¢ shogerise
“MEDIA NORD” SHA duke u bere ndryshimet perkatese pranc Zyres s¢
Regjistrit Tregtar.

KERKUESI
gron Cgla
< .
REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TI E
NR. (247 evlh
VERTETIM

Vertetojme se sot me date 1804.2007 para meje noteres u paraqit
kerkuesi Agron Cela, 1 biri i Elezit, i dtl. 05.02.1969 lindur € banues ne
Shkoder, lagja “Qemal Stafa” me pasaporte nr Z 1 162354; per identitetin €
te cilit pasi u sigurova, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar,

i cili deklarol se sa me siper eshte bere me vullnetin e tij te lire dhe te plote
dhe une noterja € vertetoj sipas ligjit.

.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “MEDIA NORD” SHA

VENDIM NR.6
I AKSIONERIT TE VETEM

Ne Shkoder, sot me date 19 qershor 2006 aksioneri i vetem i shogerise
“MEDIA NORD”SHA, z. Shaban Dani ne prezencen € te interesuarit z.
Agron Cela shqyrtoi punen € bere deri me tani mundesine e shitjes se
kuotave te kapitalit ne masen 100 % ne favor te z. Agron Cela.

Shogeria “MEDIA NORD” SHA eshte regjistruar si person juridik me
vendimin nr.17491, date 29.07.1997.

Kjo shogeri ka bere disa ndryshime me vendimet nr. 17491/1,
17491/2, 17491/3, 17491/4, 17491/5, dhe perfundimisht kjo shogeri eshte
me aksionere te vetem Shaban Dani.

- yShogeria qysh ne krijimin ¢ saj ka marre persiper detyrimin qe te
néﬁéﬁ cruaje pjesen tjeter te kapitalit themeltawlar_ﬂl_% por
faktikisht ajo nuk e ka kryer kete detyrim, pavaresisht se ky premtim i s3j
eshte njohur me vendim giykate. Prandaj pavaresisht konstatimit, premtimit
te bere para Gjykates rezulton s¢ shogeria kMWe
W—Z—'SOO.OOO lekesh fe Teja, aq sa edhe ka konstatuar
‘Gjykata ne vendimin € saj te regjistrimit te shogerise. Shogeria “MEDIA
NORD” SHA zoteron nje kapital fillestar 2 500.000 leke qysh ne krijimin €
saj, pasi shogeria ka te shlyer vetem % € kapitalit themeltar qe ka te shenuar
ne aktet e shogerise prej 10.000.000 (dhjetemilione) leke. Prandaj duhet te
ndryshohen te gjitha aktet e shogerise per sa i perket kapitalit te saj.

sot, me date 19.06.2006

VENDOSA :

1. Te behen ndryshimet ne te gjitha akiet e shogerise “MEDIA
NORD”SHA per kapitalin € shogerise ¢ cila eshte 2.500.000 leke.

2 Te behet zgjatja ¢ afatit te kohezgjatjes se shogerise me nje
afat te pacaktuar.




o

. 1‘;\
e 3.Te emeroje per nje mandate 6-vjecar (nga 2-6 vjecar)
" 7 XKeshillin Mbikqyres te shogerise “MEDIA NORD” SHA te perbere
.~5/nga tre anetare :
2" 1. Belma Hysni Cela
2. Ermir Hysni Bebeziqi
3. Sokol Xhavit Lekaj,
4. Drejtori i vetem 1 pergjithshem 1 shogerise emerohet z. Agron Cela.
5 Te miratoje transferimin e aksioneve te shogerise “MEDIA NORD”
SHA ne vleren 2.500.000 (dymilion e pese gindmije leke) nga
aksioneri i vetem z.Shaban Dani ge zoteron 100 % te ketyre aksioneve
tek z. Agron Cela.
7 Shaban Dani heq dore nga te gjitha funksionet, t€ drejtat dhe
detyrimet qe ka ne shogeri dhe te gjitha te drejtat ge rrjedhin nga
pronesia ¢ aksioneve do t'i kalojne me akt noterial aksionerit te 11 z.
Agron:-Cela.

Ky vendim te depozitohet te gjitha aktet ne regjistrin tregtar nga
aksioneri i vetem i rii shogerise z. Agron Cela, ku pasqyrohen te
gjitha ndryshimet qe Kane ndodhur ne kete shogeri ne Skeden
Perkatese te saj prane Zyres sé Regjistrit Tregtar ne Gjykaten e Rrethit
Gjygesor Tirane.

AKSIONERI I VETEM
SHABAN DANI i
?h((k\aw@ (-
. T

Pala e intexesuar

. Agron 1%

Shkoder me 19.06.2 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE SHKODER

Nr Qﬁﬁ Rep, Nr. E) Kol

AUTENTIFIKIM NENSHKRIMI
- (Bazuar ne nenin-31-82 Kodit Civil si dhe Nenit 55 te Ligjit Mbi Noterine )
Lnag E
,-% So;_!'"me 18.04. 2007 ( tetembedhjete prill dymije e shtate)  ne Dhomen e Noterise me
' seffrruga “Ali Kelmendi” Shkoder dhe para meje notere te kesaj zyre Valbona Hajdari, u
/pa'raqiten personalisht:

N
LI
*

Shaban Dani, atesia Faik, lindur me 11.03.1957 , banues ne Shkoder me Pas 70147882
Madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

Agron Cela, atesia Elez e Qeuthere, i lindur me 05.02.1969, ne Shkoder ¢ banues ne
Shkoder madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar me ltnj NF 092698

te cilet me vullnetin e tyre te lire dhe te plote kane nenshkruar dokumentin bashkengjitur
dhe kerkuan nga une notere vertetimin ¢ nenshkrimit te tyre.
Ne keto kushte une si notere i vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

NOT
Valbond Haj{ari



REPUBLIKA E SHQIPERISE A ° %% Nr.rep. 493 Nr.kol. 4Go

DHOMA E NOTERISE SHKODEPﬂ§ g : U vendos pulla ne kopjen e arshives.

Ne Shkoder , sot me datén . 200(,, dhe para meje, Arben Salim Kopliku ,
Anétar i Dhomés se Noteréve, me seli ne Bulevardin "Zogu I-re", pall, 1, u paragiten
personalisht anétaret e késhillit Mbikéqyrés te Shoqérise Anonime,p)(lu pﬁém' o

1. Agron Elez Cela , dtl. 5 Shkurt 1969 , lindur e bdbues ne Shkodér,
lagja "Q. Stafa”, pas Rektoratit te Univ. “L. Gurakugqi"”, Shkoder.
2. Belma Hysni Cela, dtl. 25 Maj 1975 lindur e banuese ne Shkoder,
lagja "Qemal Stafa", pas rektoratit te Univ. “L. Gurakugi”, Shkoder.
3. Ermir Hysni Bebezigi, dtl. 28 Shkurt 1968, lindur e banues ne
Shkoder, lagja "Q. Stafa”, rruga "Daut Borigi", /
4. Sokol Xhavit Lekaj, dtl. 1 Tetor 1972, lindur e banues ne Shkoder, '
lagja "Q. Stafa", rruga"V. Shanto”, pall. 1259. (é
- Neni 105: Dy té tretat e anétaréve té késhillit mbikéqyré
emérchen nga mbledhja themeluese e asamblesé ose nga
mbledhja e zakonshme e asamblesé(ku jane emeruar. Zj.z. 1.
Belma Cela, dhe 2. Ermir Bebezigi
- Njé e treta e anétaréve té keéshillit mbikéqgyrés zg jidhet nga
12 pungsuarit né shogéri(ku eshte zg jedhur z. Sokol Lekayj)
Kompetencat e Késhillit Mbikéqyres Te Shogérisé, pér sa nuk shprehen ne statut
i referohen Ligjit "Pér shogérite tregtare” ne fugqi. _
( Drejtori i vetém i pérgjithshém i shogérisé emerohet z. Agron Cela. )
Kompetencaf e Drejtorit te Pzrgjithshém, pér sa nuk shprehen ne statut i
referohen Ligjit “Pér shoqérité fregtare” ne fugi.

Palét deklaruan se jané njochur me te gjitha dokumentet e Shogérisé "Media Nord"
sh.a. statutin, aktin e themelimit dhe vendimet e Gjykatés se rrethit gjyqesor Tirane, i
kane te qarta te drejtat dhe detyrimet dhe pranojné emérimin, prandaj nénshkruajné kete
akt konstituimi me wullnetin e tyre te lire, te plote dhe te ligjshém dhe noteri i vérteto]
ato sipas ligjit .

Deklaruesit
Keshilli Mbikeqyre
1. Belma Cela
2. Ermir Bebgzi
3. Sokol Lekay

Drejtori i Pérgjithshém
Agron Cela
Arben Salim Kopliku
Noter

S



REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE SHKODER

Nr rep 2335

Nr kol 1300

Pulla takes 700 (arshiva)
Shuma

KONTRATE SHITBLERJE PASURIJE TE LUAJTSHME
Aksione te shogerise anonime "Media Nord” sh.a.

Ne Shkoder sot me date 19-Shtator -2006 (dymije e gjashte), ne zyren e noferise
Arben Salim Kopliku , me adrese ne Bulevardin "Zogu I" u paragiten palet e
poshteshenuara;

Shites: Shaban Faik Dani, dt| 11 Mars 1957, lindur dhe banues ne Shkoder , lagje
Vojo Kushi, rruga "Lek Dukagjini”, aksioneri i vetem qe zoteron 100% te kapitalit themeltar
te shogerise "Media Nord" sh.a . identifikuar rregullisht nga pasaporta nr Z0147882 .....

Bleres ; Agron Elez Cela, dtl. 5 shkurt 1969, lindur dhe banues ne Shkoder, lagje
“Qemal Stafa”, rruga "Cajupi®, pas rektoratit te Universitetit "Luigj Gurakugi”. nr pas

Objekti;: KONTRATE SHITBLERJE PASURLY E TE LUAJTSHME
Aksione te shogerise anonime “Media Nord” sh.a.

Baza ligjore : Kodi Civil i Republikés se Shgipérise, ligj 7850 date 29-07-1994,
neni 659 e vijues ne pérgjithési, Ligji "Pér Shoqérite Tregtare” Nr.7638, daté 19.11.1992
dhe ligjin Nr 7667 date 28.01.1993 " Pér regjistrin tregtare" .

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te shogérise, qe nga themelimi i saj rezulton se
Me vendimin e Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane nr. 17491 date 29 korrik 1997 éshté
regjistruar si person juridik shogéria fregtare "Media Nord" sh.p.k., me aksionare Z.
Fatmir Kogi , Z. Shaban Mula, z Shaban Dani dhe Gezim Dani , me objekt, seli te ditur.

Po késhtu nga ky shqyrtim rezulton se shogéria ka shlyer vetém % e kapitalit
themeltar te shogérisé prej 10.000.000 lekésh( ose 2.500.000), kapital ky i mjaftueshém
ge konform ligjit te beje te mundur ekzistencen, e shogérisé ne formén e saj te krijimit si
shogéri anonime. Megjithése shogéria ka marre pérsipér detyrimin ge te nénshkruajé
pjesén tjetér te kapitalit themeltar me datén 30 prill 1998, ajo nuk e ka kryer njé detyrim

Shitesi / Shaban Dani Bleresi / Agron Cela



te tille, pavarésisht se ky premtim i saj éshté njohur me vendim gjykate. Moskryerja e
kétij veprimi nuk sjell asnjé pasoje juridike ne statusin e shogérisé. Prandaj, pavaresisht
konstatimit, te premtimit te bere para Gjykates, rezulton se shogéria ka pasur dhe
vazhdon te keté njé kapital themeltar prej 2.500.000 lekésh te reja, ag sa edhe ka
konstatuar Gjykata ne vendimin e saj te regjistrimit te shogerise.

-,.'_;-_; Ae vendimin e Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane nr. 17491/1 te datés 24
theTor' 1997 jané larguar te gjithé aksionaret dhe éshté bere pronar i ri i vetém i késaj
sﬁ‘éqer i¢ Z. Nuh Alija me 100% te kuotave te kapitalit themeltar .

A* ‘kt‘\;’j};” e vendimin e Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane nr. 17491/2 te datés 04
or pronare te késaj shogérie jané bere z. Nik Mark Cekaj dhe z Fatmir Kogi.

Me vendimin e Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane nr. 17491/3 te datés 26 Janar
1999 éshté bere pronar i vetém i shogérise, z Nik Mark Cekaj.

Me vendimin e Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane nr. 17491/4 date 24 janar 2000
gshté prishur vendimi i mésipérm dhe pronare te késaj shogérie jané bere zz. Nik Mark
Cekaj dhe zz Fatmir Kogi.Me vendimin e Gjykatés se Shkalles se Pare Tirane nr. 17491/4
date 29 mars 2000 jané larguar te gjithe aksionaret dhe éshté bere pronar i rii vetém i
késaj shogérie Z. Nuh Alija me 100% te kuotave te kapitalit themeltar,

Me vendimin e Gjykatés se Shkailes se Pare Tirane nr. 17491/5 date 10 Prill 2000
éshté bere pronar i ri i vetém i késaj shogérie Z. Shaban Dani me 100% te kuofuve te
kapitdlit themeltar.

Te gjitha transferimet e aksioneve, ge nga themelimi i shoqérisé jané kryer mbi
bazén e perqinjeve (%) te aksioneve te shoqérisé, qe zotéronte aksionari {ne aktet e
shogerise nuk rezulton i shenuar cmimi i shitjes se kuotave).

Prandaj rezulton se kapitali themeltar i shogérisé "Media Nord" sh.a. éshté

[ﬁ 500.000 leke dhe zotérohet térésisht nga 2. Shaban Dani i cili ka pr'one,5| te plote te
100% te aksioneve te kapitalit themeltar.

Me vendimin nr 6 te dates, 19 gershor 2006 te shogérisé 'Media Nord" sha, te
aksfonerit te vetem Z. Shaban Dani , nder te 1jera eshte vendosur.

............... Te miratoje transferimin e kiiotave te shogérisé "Media Nord " sh.a. ne vierén
2.500.000 (dymilion e pese gindmijé leke) nga aksionari i vetém ge zotéron 1007% fte
kétyre aksioneve #& z. Shaban Dani , tek z. Agron Cela. Z. Shaban Dani heq dore nga te
qjitha funksionet, te drejtat dhe detyrimet ge ka ne shogéri dhe te gjitha te drejtat
ge rrjedhin nga pronésia e aksioneve do 1i kalojné me akt noterial aksionarit te ri z.
Agron Cela. ............

Dhe se;

............ Ky vendim te shogérohet edhe me depozitimin ne reqjistrin tregtar te kontratés
 noteriale pér shitjen e aksioneve ............

Shitesi / Shaban Dani Bleresi / Agron Cela



Shitesi Z. Shaban Dani, deklaron se i shet 100% te kapitalit themeltar, cksione te
shogerise "Media Nord"sh.a. ne vleren 2.500.000 leke, bleresit Z. Agron Cela, dhe se heq
dore nga te gjitha detyrimet dhe te drejtat e aksionerit ne kete shogeri,

. Bleresi Z, Agron Cela deklaron se i blen 100% te kapitalit themeltar, aksione te
shiogerise "Media Nord“sh.a. ne vleren 2.500.000 leke, dhe njekohesisht si pronar i ri i
kétyne aksioneve, merr persiper te gjitha detyrimet dhe te drejtat e aksionerit ne kete

shigqdri_
,, Y Cmimi i fransaksioni?ﬁbﬁmguanmhwgiale, dhe palet deklarojne
sg.Auk kane pretendime ne lidhje me menyren e pageses.
Pér sa nuk éshté shprehur ne kété kontrate, palét i referochen dispozitave te Kodit
Civil dhe dispozitave te tjera te legjislacionit ne fugi ge kane lidhje me géshtjen,

Kontrata e lidhur me k&té akt, éshté prove shkresore me fugi te plote provuese pér
sa €shté shprehur ne te.

Megenése ekzistojné kushtet paraprake te cilat u shpjeguan me sipér

Meqgenése te dy palét e kane lexuar me kujdes, dhe

Kjo kontrate iu lexua paléve me zé te larte nga noteri, dhe palét vullnetin e tyre te
lire, te plote, dhe te ligjshém e miratojné até me nénshkrimet e tyre me dore te lire ne te
gjitha faget e kontratés dhe uné noteri vértetoj autenticitetin e nénshkrimeve sipas ligjit.

Palet kontraktuese

Shites Bleres
Shaban Dani Agron Gela

Arben Salim KOPLIKU
NOTER

Shitesi / Shaban Dani Bleresi / Agron Cela
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